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Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos pagrindinė funkcija – prižiūrėti, ar teisėtai ir 

efektyviai valdomi ir naudojami savivaldybės finansai ir kitas turtas bei kaip vykdomas savivaldybės 

biudžetas. Kontrolės ir audito tarnyba, teikdama audito pastebėjimus ir rekomendacijas, skatina teigiamą ir 

veiksmingą auditų poveikį savivaldybės finansų valdymo ir kontrolės sistemai, siekia didinti kuriamą naudą 

visuomenei, padedant Vilniaus miesto savivaldybei išmintingai valdyti finansus ir turtą. Daugiau apie 

Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklą ir auditų rezultatus – interneto svetainėje 

www.vilniuskontrole.lt 

Auditą atliko: savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja Natalija Digrienė (grupės vadovė), vyriausioji 

specialistė Jolita Pažusienė, vyriausioji specialistė Laimutė Melnikienė, tarnautoja Lidija Kudrešova. 

 

Audito ataskaita pateikta: Vilniaus miesto savivaldybės merui, Vilniaus miesto savivaldybės tarybai, Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komitetui. 

http://www.vilniuskontrole.lt/
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SANTRAUKA 

Audito tikslas ir apimtis 

Vadovaudamiesi Vietos savivaldos įstatymu1, Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu2 ir 

Biudžeto sandaros įstatymu3 atlikome 2024 metų Vilniaus miesto savivaldybės metinių ataskaitų 

rinkinio bei savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo teisėtumo auditą4. 

Auditas atliktas pagal Tarptautinius audito standartus ir Tarptautinius aukščiausiųjų audito 

institucijų standartus. Audito ataskaitoje pateikiami tik audito metu atlikti ir nustatyti dalykai, o 

nepriklausoma nuomonė dėl metinių ataskaitų rinkinio pareiškiama audito išvadoje. Audito apimtis 

ir taikyti metodai išsamiau aprašyti 2 priede ,,Audito apimtis ir metodai“ (20 psl.). 

 

Pagrindiniai audito rezultatai 

Vilniaus miesto savivaldybės 2024 metų konsoliduotųjų 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

1. Ne visos išlaidos apskaitytos pagal patvirtintą išlaidų klasifikaciją 

 Vilniaus miesto savivaldybės administracija neteisingai suplanavo ir apskaitė 

infrastruktūros ir kitų statinių, gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio, viešinimo išlaidas, kitas išlaidas 

kitiems einamiesiems tikslams. Dėl šių priežasčių Vilniaus miesto savivaldybės Biudžeto išlaidų 

sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje gyvenamųjų vietovių ir viešojo ūkio išlaidos  

1 455,84 tūkst. Eur, kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 5,7 tūkst. Eur didesnės, o 

infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 1 455,84 tūkst. Eur, viešinimo išlaidos 5,7 tūkst. Eur 

mažesnės (1.1 poskyris, 9 psl.). 

2. Įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių aiškinamųjų raštų sudėtis  neatitinka teisės 

aktuose nustatytos sudėties, neparengtas įstaigos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

Biudžetinės įstaigos „Skaitlis“ aptarnaujamų biudžetinių įstaigų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių aiškinamuosiuose raštuose neparengtos biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitos. Dėl 

šios priežasties biudžetinės įstaigos „Skaitlis“ aptarnaujamų įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių aiškinamieji raštai neatskleidžia informacijos apie biudžetinių įstaigų ataskaitiniu 

laikotarpiu gautas ir panaudotas įmokas. Vilniaus miesto savivaldybės administracija neparengė 

metinio Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio, kurį pagal nustatytus reikalavimus turi sudaryti 

 
1 LR Vietos savivaldos įstatymas, 1994-07-07 Nr. I-533 (su vėlesniais pakeitimais), 67 str. 1 d. 2 p. 
2 LR Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas, 2007-06-26 Nr. X-1212 (su vėlesniais pakeitimais), 16 str.  
3 LR Biudžeto sandaros įstatymas, 1990-07-30 Nr. I-430 (su vėlesniais pakeitimais), 30 str.1 d. 
4 Vilniaus miesto savivaldybės kontrolieriaus 2024-07-22 pavedimas Nr. B-02-10 „Dėl 2024 metų Vilniaus miesto 

savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio teisingumo bei Savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo teisėtumo vertinimo“, 

2024-11-26 pavedimas Nr. B-02-12 „Dėl 2024 metų Vilniaus miesto savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio teisingumo 

bei Savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo teisėtumo vertinimo“. 
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žemesniojo lygio biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos ir žemesniojo lygio biudžeto išlaidų 

sąmatų vykdymo aiškinamasis raštas (1.2 poskyris, 10 psl.). 

 

 Vilniaus miesto savivaldybės 2024 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys 

1. Užbaigti statyti objektai apskaityti kaip nebaigta statyba  

 Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kaip nebaigtą statybą, apskaitė objektus, kurių 

statyba pagal statybų užbaigimo ir darbų perdavimo - priėmimo aktus buvo pripažinta kaip baigta. 

Bendra šių nebaigtų statybos objektų vertė 2024 m. gruodžio 31 d. sudarė 44 579,5 tūkst. Eur. Dėl 

šios priežasties negalime patvirtinti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos ir Savivaldybės 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio Finansinės būklės ataskaitos eilutės A.II.9 „Nebaigta 

statyba ir išankstiniai apmokėjimai“ likutyje nurodytos 44 579,5 tūkst. Eur, eilutės A.II.3 

„Infrastruktūros statiniai“ likutyje nurodytos 37 714,0 tūkst. Eur ir eilutės A.II. „Pastatai“ likutyje 

nurodytos 6 865,5 tūkst. Eur sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigai teisingumo. Atliekant 

nebaigtos statybos objektų inventorizaciją, inventorizacijos komisijos į inventorizavimo aprašus 

neįrašė pastabų ir duomenų apie nebaigtos statybos objektus, kurie darbų perdavimo - priėmimo  ir 

statybų užbaigimo aktais buvo pripažinti baigtais, todėl laiku nebuvo priimti sprendimai dėl šių 

objektų perkėlimo iš nebaigtos statybos (2.1 poskyris, 10 psl.). 

2. Neteisingai apskaitytas ilgalaikis materialus turtas pagal grupes 

 Biudžetinė įstaiga Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcija 2024 m. gruodžio 31 d. 

ilgalaikio materialiojo turto grupės infrastruktūros statinių sąskaitoje apskaitė penkis informacinius 

stendus, kurie priskirtini ilgalaikio materialaus turto kitų statinių grupei (bendra vertė 69,5 tūkst. 

Eur). Dėl šių priežasčių biudžetinės įstaigos Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcijos ir 

Savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio Finansinės būklės ataskaitoje eilutėje II.3 

„Infrastruktūros statiniai“ nurodytas likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigai yra 69,5 tūkst. Eur 

didesnis, o II.4 „Kiti statiniai“ – 69,5 tūkst. Eur mažesnis (2.2 poskyris, 12 psl.). 

3. Netikslūs infrastruktūros statinių, biologinio turto, kultūros vertybių ir gautinų sumų likučiai 

Dėl neteisingai apskaitytų gatvių ir biologinio turto, negalime patvirtinti Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos ir Savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio Finansinės 

būklės ataskaitos eilutės A.II.3 „Infrastruktūros statiniai“ likutyje nurodytos 342 182,7 tūkst. Eur 

sumos, eilutėje B „Biologinis turtas“ nurodyto atitinkamai 6 991,6 tūkst. Eur ir  7 012,32 tūkst. Eur 

likučio ir atitinkamų sumų eilutėje F.III „Sukauptas perviršis ar deficitas“ ataskaitinio laikotarpio 

pabaigai teisingumo. Vilniaus miesto savivaldybės administracijoje 13 iš 125 apskaitomų 

nekilnojamųjų kultūros vertybių tikroji vertė nebuvo patikslinta ilgiau nei 5 metus, todėl nėra aiški 

šio turto tikroji vertė. 
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Gautinų sumų už valstybinės žemės nuomą likučių nepagrindžiant inventorizacijos 

duomenimis, neatlikus ir apskaitoje neužregistravus gautinų sumų už valstybinės žemės nuomą 

nuvertėjimo 621,4 tūkst. Eur sumai, atitinkamai nepripažinus gautinų sumų vertės sumažėjimo 

sąnaudų, negalime patvirtinti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos ir Savivaldybės 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio Finansinės būklės ataskaitos eilutės III.4 „Gautinos 

sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas“  likutyje nurodytos 1 546,1 tūkst. Eur 

sumos ir Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje B.IV „Pagrindinės veiklos sąnaudos“ nurodytos sumos 

teisingumo (2.3 poskyris, 12 psl.). 

Vilniaus miesto savivaldybės 2024 metų veiklos ataskaitos vertinimas 

Veiklos ataskaitos duomenys atitinka nurodytus finansinėse ataskaitose 

Patikrinus, ar Vilniaus miesto savivaldybės Veiklos ataskaitoje nurodyti su finansinėmis 

ataskaitomis palyginami finansiniai duomenys atitinka Vilniaus miesto savivaldybės finansinėse ir 

biudžeto vykdymo ataskaitose nurodytus duomenis, neatitikimų nenustatyta (3.1 poskyris, 14 psl.). 

 

Vilniaus miesto savivaldybės lėšų ir turto naudojimo atitiktis teisės aktų reikalavimams 

4.1 Ne visi investicijų projektai baigti nustatytais terminais, projektų pakeitimai vykdomi ne 

pagal nustatytas pakeitimų valdymo procedūras 

Ne visi Vilniaus miesto savivaldybės investicijų projektai užbaigti numatytais terminais. 

Nustatyti 17 atvejų (iš patikrintų 39 investicijų projektų), kai atsiradus nuokrypių nuo patvirtintos 

investicijų projekto apimties, terminų ar išteklių, nebuvo vykdomi projektų pakeitimai pagal 

numatytas pakeitimų valdymo procedūras. Vilniaus miesto savivaldybės metinės investicijų 

programos įvykdymo ataskaita rengiama pagal metinių planų rezultatus, tačiau ataskaita neatspindi 

investicijų projektų faktinės vykdymo eigos, atsižvelgiant į terminus nuo projekto pradžios iki 

pabaigos. Atsižvelgiant į nustatytus neatitikimus, Vilniaus miesto savivaldybės administracijai 

rekomenduota patikslinti Vilniaus miesto savivaldybės metinės investicijų programos įvykdymo 

ataskaitos formą, papildant ją duomenimis apie investicijų projektų įgyvendinimo eigą nuo projektų 

vykdymo pradžios iki pabaigos. Rekomendacija įgyvendinta, metinės investicijų programos 

įvykdymo ataskaitos formą, papildant duomenimis apie investicijų projektų įgyvendinimo eigą nuo 

projektų vykdymo pradžios iki pabaigos (4.1 poskyris, 14 psl.). 

Rekomendacijos 

 Vilniaus miesto savivaldybės administracijai rekomenduojame: 

1. Siekiant tikslesnių duomenų apskaitoje ir biudžeto vykdymo ataskaitose, Vilniaus miesto 

gatvių atlikto kapitalinio remonto išlaidas, viešinimo išlaidas planuoti ir apskaityti kaip 

infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo ir viešinimo išlaidas.  
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2. Siekiant tikslesnių nebaigtos statybos duomenų apskaitoje bei ataskaitose, parengti užbaigtų 

objektų perkėlimo iš nebaigtos statybos į atitinkamą ilgalaikio materialaus turto grupę 

dokumentus ir šiuos objektus iškelti iš nebaigtos statybos sąskaitos. 

Biudžetinei įstaigai „Skaitlis“ rekomenduojame: 

Siekiant pateikti informaciją apie biudžetinių įstaigų gautas ir panaudotas įmokas, rengiant 

aptarnaujamų įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių aiškinamuosius raštus, sudaryti 

biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitas. 

Biudžetinei įstaigai Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcijai rekomenduojame: 

Siekiant tikslesnių ilgalaikio materialaus turto duomenų apskaitoje bei ataskaitose, 

infrastruktūros statinių sąskaitoje apskaitomus informacinius stendus perkelti į ilgalaikio 

materialaus turto kitų statinių grupę. 
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ĮŽANGA 

Vilniaus miesto savivaldybės (toliau – VMS) metinių ataskaitų rinkinį, apimantį 

savivaldybės veiklos ataskaitą, konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį (toliau – SKFAR) ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį (toliau – BVAR), rengia VMS administracija. Pagal Vietos 

savivaldos įstatymą5 Meras organizuoja savivaldybės biudžeto sudarymą ir vykdymą, teikia 

savivaldybės tarybai savivaldybės biudžeto projektą, biudžeto tikslinimą ir savivaldybės metinių 

atskaitų rinkinį. Metinių ataskaitų rinkinį tvirtina savivaldybės taryba6. 

Visi viešojo sektoriaus subjektai apskaitą turi tvarkyti pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). VMS konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinys rengiamas viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinėje sistemoje 

(VSAKIS). 

Konsolidavimo procese 2024 metais dalyvaujantys viešojo sektoriaus subjektai nurodyti 

finansų ministro įsakymu patvirtintoje konsolidavimo schemoje7. Pagal patvirtintą subjektų sąrašą 

VMS numatyta sukonsoliduoti 341 viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų rinkinį, tačiau į 

VMS 2024 metų KFAR įtrauktos 342 VMS kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų (295 

biudžetinės įstaigos, 45 viešųjų įstaigų, priskiriamų prie viešojo sektoriaus subjektų, 1 išteklių 

fondo, 1 regiono plėtros tarybos) finansinės ataskaitos. Skirtumas susidarė dėl į SKFAR ataskaitą 

įtrauktos VšĮ Saulėtekio slėnio mokslo ir technologijų parkas, kurią kartu su Vilniaus Gedimino 

technikos universitetu kontroliuoja VMS administracija, mažumos dalies. Pagal patvirtintą sąrašą 

šią įstaigą konsoliduoja - Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 

Pagal Biudžeto sandaros įstatymą8 Savivaldybių biudžetų vykdymą organizuoja merai. 

Savivaldybės BVAR rengiama remiantis savivaldybės biudžeto apskaitos duomenimis – į 

savivaldybės biudžetą gautų pajamų ir savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų panaudotų 

asignavimų bei asignavimų valdytojų pateiktais biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais. Į VMS 2024 

metų BVAR įtraukti 464 subjektų BVA duomenys. 

VMS biudžetas vykdomas vadovaujantis savivaldybės tarybos patvirtintu biudžeto pajamų ir 

asignavimų planu. Vadovaujantis Biudžeto sandaros įstatymu9 savivaldybių biudžetų asignavimų 

valdytojų vadovai privalo programoms vykdyti skirtas lėšas naudoti pagal jų paskirtį, teisėtai, 

ekonomiškai, efektyviai ir rezultatyviai. 

 
5 LR Vietos savivaldos įstatymas, 1994-07-07 Nr. I-533 (su vėlesniais pakeitimais), 27 str. 2 d. 1 p. 
6 LR Vietos savivaldos įstatymas, 1994-07-07 Nr. I-533 (su vėlesniais pakeitimais), 15 str. 2 d. 12 p. 
7 LR Finansų ministro 2024-12-31 įsakymas Nr. 1K-414 „Dėl Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymo įgyvendinimo rengiant valstybės 2024 metų ataskaitų rinkinį ir nacionalinį 2024 metų ataskaitų rinkinį“. 
8 LR Biudžeto sandaros įstatymas, 1990-07-30 Nr. I-430 (su vėlesniais pakeitimais), 22 str. 3 d. 
9 LR Biudžeto sandaros įstatymas, 1990-07-30 Nr. I-430 (su vėlesniais pakeitimais), 4 str. 3 d. 6 p. 
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VMS atlieka įstatymų ir kitų teisės aktų jai pavestų bendrųjų valstybės paslaugų, gynybos, 

viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos, ekonomikos, aplinkos apsaugos, būsto ir komunalinio 

ūkio, sveikatos apsaugos, poilsio, kultūros ir religijos, švietimo ir socialinės apsaugos sričių 

valdymo funkcijas. Savivaldybės biudžeto asignavimai naudojami savivaldybės funkcijoms atlikti.  

Pagal Fiskalinės drausmės įstatymą10 valdžios sektoriaus finansai tvarkomi siekiant, kad 

vidutiniu laikotarpiu valdžios sektorius būtų perteklinis, o pagal Fiskalinės sutarties įgyvendinimo 

konstitucinį įstatymą11 savivaldybės biudžetas turi būti planuojamas, tvirtinamas, keičiamas ir 

vykdomas taip, kad pagal biudžeto struktūrinį balanso rodiklį, apskaičiuotą kaupiamuoju principu, 

jis būtų perteklinis arba subalansuotas.  

 

AUDITO REZULTATAI 

1. VMS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO VERTINIMAS 

1.1 Ne visos išlaidos apskaitytos pagal patvirtintą išlaidų klasifikaciją 

 VMS administracija: 

 Vilniaus miesto gatvių atlikto kapitalinio remonto išlaidas 139,79 tūkst. Eur12 (sąmata Nr. 

3000655), 604,08 tūkst. Eur13 (sąmata Nr. 3000659), 711,97 tūkst. Eur14 (sąmata Nr. 3000662) 

suplanavo ir apskaitė ne kaip Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidas, o kaip 

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidas (kodas 2.2.1.1.1.12). Dėl šios priežasties VMS 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje Gyvenamųjų vietovių 

viešojo ūkio išlaidos (kodas 2.2.1.1.1.12) nurodytos 1 455,84 tūkst. Eur didesnės, o 

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos (kodas 3.1.1.2.1.3) 1 455,84 tūkst. Eur 

mažesnės. 

 Viešinimo kompanijos „Maisto atliekų rūšiavimo etiketas“ paslaugų įsigijimo išlaidas (5,7 

tūkst. Eur (sąmata Nr.2000223) suplanavo ir apskaitė ne kaip viešinimo išlaidas, o kaip kitas 

išlaidas kitiems einamiesiems tikslams. Dėl šios priežasties VMS Biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje išlaidos kitiems einamiesiems tikslams (kodas 

2.8.1.1.1.2) nurodytos 5,7 tūkst. Eur didesnės, o viešinimo išlaidos (kodas 2.2.1.1.1.23) 5,7 

tūkst. Eur mažesnės. 

 
10 LR Fiskalinės drausmės įstatymas, 2007-11-08 Nr. X-1316 (su vėlesniais pakeitimais), 3 str. 1 d. 
11 LR Fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstitucinis įstatymas, 2014-11-06 Nr. XII-1289, 4 str. 2 d. 
12 Sumokėta darbų rangovui pagal 2024-04-30 PVM sąskaitą faktūrą KER NR. 0012285. 
13 Sumokėta darbų rangovui pagal 2024-05-31 PVM sąskaitą faktūrą KER Nr. 0012353. 
14  Sumokėta darbų rangovui pagal 2024-06-28 PVM sąskaitą faktūrą KER NR. 0012394 ir 2024-06-28 PVM sąskaitą 

faktūrą KER Nr. 0012395. 
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 Neteisingai apskaičius išlaidas nesivadovauta LR finansų ministro įsakymu15 patvirtinta 

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacija. 

1.2. Įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių aiškinamųjų raštų sudėtis  

neatitinka teisės aktuose nustatytos sudėties, neparengtas įstaigos biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinys 

Pagal LR Finansų ministro įsakymu16 patvirtintų asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo 

taisyklių 2 punkto nuostatas įstaigos Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro Biudžeto išlaidų 

sąmatos vykdymo ataskaita ir Aiškinamasis raštas. 

BĮ „Skaitlis“ aptarnaujamų biudžetinių įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

aiškinamuosiuose raštuose neužpildytos LR finansų ministro įsakymu17 nustatytos formos 

biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitos. Dėl šios priežasties BĮ „Skaitlis“ aptarnaujamų įstaigų 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių aiškinamieji raštai neatskleidžia informacijos apie biudžetinių 

įstaigų ataskaitiniu laikotarpiu gautas ir panaudotas įmokas.  

VMS administracija neparengė metinio Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio, kurį sudaro 

žemesniojo lygio biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos ir žemesniojo lygio biudžeto išlaidų 

sąmatų vykdymo aiškinamsis raštas. Neparengus metinio Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio, 

nesivadovauta LR finansų ministro įsakymu18 patvirtintų Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

sudarymo taisyklių 2 punktu. 

 

2. VMS 2024 METŲ KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

VERTINIMAS 

2.1 Užbaigti statyti objektai apskaityti kaip nebaigta statyba 

 VMS administracija 2024 m. gruodžio 31 d. ilgalaikio materialiojo turto grupės nebaigtos 

statybos sąskaitoje apskaitė nebaigtos statybos objektus, kurių statyba, pagal statybų užbaigimo ir 

darbų perdavimo - priėmimo aktus buvo pripažinta kaip baigta19. Bendra šių nebaigtų statybos 

 
15 LR Finansų ministro 2003-07-03 įsakymas Nr. K-184 „Dėl LR valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacijos patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais). 
16 LR Finansų ministro 2024-03-26 įsakymas Nr. 1K-119 „Dėl asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių patvirtinimo“. 
17 LR Finansų ministro 2024-03-26 įsakymas Nr. 1K-119 „Dėl asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių patvirtinimo“. 
18 LR finansų ministro 2024-03-26 įsakymas Nr. 1K-119 „Dėl asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių patvirtinimo“. 
19 VMS administracijos Finansų skyriaus Apskaitos poskyriui nebuvo pateikti nebaigtos statybos objektų perkėlimo į 

ilgalaikį materialųjį turtą dokumentai. 
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objektų vertė 2024 m. gruodžio 31 d. sudarė 44 579,5 tūkst. Eur, iš jų: Neries slėnio rekreacinės 

paskirties takų ir jų jungčių įrengimas20 (inventorinis Nr. 1996690, vertė 8 760,8 tūkst. Eur), Neries 

krantinių modernizavimas, sukuriant sąlygas aktyviam poilsiui21 (inventorinis Nr. 1996687 ir Nr. 

1996688 vertė 8 042,4 tūkst. Eur), Neries senvagės rekreacinės infrastruktūros įrengimas su 

aktyvaus poilsio trasomis22 (inventorinis Nr. 1996689, vertė 3 172,3 tūkst. Eur), Centrinės gatvės-

bulvaro su reakreacine įranga įrengimas Paplaujos rajone23
 (inventorinis Nr. 2100997, vertė 3 811,0 

tūkst. Eur), Dviračių ir pėsčiųjų takai Gulbinų, Žaliųjų Ežerų ir Europos parko gatvių ruožuose24 

(inventorinis Nr. 2635627, vertė 3 786,8 tūkst. Eur), Aukštaičių ir Paupio gatvių rekonstravimas su 

įvažiavimu į Drujos gatvę25 (inventorinis Nr. 1996664, vertė 3 468,5 tūkst. Eur), Vilniaus Rasų 

kapinių  atskirų paminklų tvarkyba26 (inventorinis Nr. 1996708 vertė 3 384, 4 tūkst. Eur), 

Reformatų sodo atkūrimas ir sutvarkymas27
 (inventorinis Nr. 1996680 vertė 3 287,8 tūkst. Eur), 

Lelevelio mokyklos A. Vivulskio pagrindinio ugdymo skyriaus, Minties g. 3 pastato remontas28 

(inventorinis Nr. 1996980, vertė 3 599,5 tūkst. Eur),Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos 

pastato, Konarskio g. 37 Vilniuje, remontas29 (inventorinis Nr. 2142336, vertė 3 266,0 tūkst. Eur). 

Užbaigtus objektus apskaitant nebaigtos statybos sąskaitoje negalime patvirtinti VMS 

administracijos ir SKFAR Finansinės būklės ataskaitos eilutės A.II.9 „Nebaigta statyba ir 

išankstiniai apmokėjimai“ likutyje nurodytos 44 579,5 tūkst. Eur, eilutės A.II.3 „Infrastruktūros 

statiniai“ likutyje nurodytos 37 714,0 tūkst. Eur ir eilutės A.II. „Pastatai“ likutyje nurodytos 6 865,5 

tūkst. Eur sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigai teisingumo. 

Atliekant nebaigtos statybos objektų inventorizaciją, nesivadovauta LR Vyriausybės 

nutarimu30 patvirtintų Inventorizacijos taisyklių 41 punkto nuostatomis, nes inventorizacijos 

komisijos į inventorizavimo aprašus neįrašė pastabų ir duomenų apie nebaigtos statybos objektų, 

kurie darbų perdavimo - priėmimo ir statybų užbaigimo aktais buvo pripažinti baigtais. 

  

 

 
20 2019-08-02 baigiamasis atliktų darbų priėmimo - perdavimo aktas Nr. 1. 
21 2023-07-27 darbų perdavimo - priėmimo  aktas; 2023-08-23 darbų perdavimo - priėmimo  aktas, 2023-12-06 darbų 

perdavimo - priėmimo  aktas, 2024-07-09 priėmimo eksploatuoti (naudoti) aktas. 
22 2019-12-06 statybos užbaigimo aktas Nr.1; 2020-05-26 baigiamasis atliktų darbų priėmimo - perdavimo aktas Nr. 1,  

2021-03-26 darbų perdavimo - priėmimo aktas; 2021 -04-02 defektų aktas; 2021-04-20 priėmimo naudoti aktas, 2021-

05-04 deklaracija apie statinio užbaigimą. 
23 2021-08-16 darbų  perdavimo - priėmimo aktas. 
24 2024-09-16 priėmimo eksploatuoti (naudoti) aktas. 
25 2019-11-29 d. statybos užbaigimo aktas Nr. 1, 2020-01-30 atliktų statybos darbų perdavimo - priėmimo aktas , 2021-

07-21 darbų priėmimo - perdavimo aktas. 
26 2020-07-08 deklaracija dėl statinio užbaigimo, 2024-07-31 darbų priėmimo - perdavimo aktas. 
27 2021-06-30 darbų perdavimo priėmimo aktas; 2021-07-01 pažyma Nr. 21/46 apie lietaus nuotakyno tinkamumą 

eksploatuoti; 2021-07-02 pažyma dėl prijungimo prie miesto vandentiekio ir nuotekų tinklų; 2021-07-08 Apšvietimo 

įrenginio apžiūros aktas. 
28 Statybos užbaigimo aktas. 
29 2024-09- 27 statybos užbaigimo aktas Nr. ACCA-00-240927-00201. 
30 LR Vyriausybės 2022-06-15 nutarimas Nr. 630 „Dėl Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“. 
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2.2 Neteisingai apskaitytas ilgalaikis materialus turtas pagal grupes 

BĮ Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcija 2024 m. gruodžio 31 d. ilgalaikio 

materialiojo turto grupės infrastruktūros statinių sąskaitoje apskaitė penkis informacinius stendus, 

kurie priskirtini ilgalaikio materialaus turto kitų statinių grupei (bendra vertė 69,5 tūkst. Eur), todėl 

BĮ Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcijos ir SKFAR Finansinės būklės ataskaitoje eilutėje 

II.3 „Infrastruktūros statiniai“ nurodytas likutis yra 69,5 tūkst. Eur didesnis, o eilutėje II.4 „Kiti 

statiniai“ – 69,5 tūkst. Eur ataskaitinio laikotarpio pabaigai mažesnis. Neteisingai apskaičius 

ilgalaikio materialaus turto vienetus pagal grupes, nesivadovauta LR Finansų ministro įsakymu31 

patvirtinto 12-ojo VSAFAS 78 punkto reikalavimais, kad viešojo sektoriaus subjekto ilgalaikio 

materialaus turto infrastruktūros statinių grupę sudaro keliai, tiltai, viadukai, tuneliai, komunikacijos 

tinklai, kanalizacijos sistemos, vandens, šilumos, elektros energijos tiekimo sistemos, o kitų statinių 

grupę sudaro kiti statiniai, išskyrus pastatus, infrastruktūros statinius ir nekilnojamąsias kultūros 

vertybes. 

2.3 Netikslūs infrastruktūros statinių, biologinio turto, kultūros vertybių ir gautinų sumų 

likučiai 

2.3.1. Apskaitytos ne visos gatvės 

 Pagal LR Kelių įstatymo32 6 straipsnio 4 dalį vietinės reikšmės kelių sąrašus tvirtina 

savivaldybių tarybos. VMS administracijos apskaitos duomenis palyginus su VMS tarybos 2018 m. 

sprendimu patvirtintu vietinės reikšmės kelių sąrašo duomenimis nustatyta, kad VMS 

administracijoje 2023 m. gruodžio 31 d. nebuvo apskaityta apie 325 vnt. (apie 144 km) gatvių 

atkarpų. VMS administracija per 2024 metus į apskaitą įtraukė 12 gatvių atkarpų (5,3 km), 2024 m. 

gruodžio 31 d. nebuvo apie 313 vnt. (apie 139 km) gatvių atkarpų. Dėl neapskaitytų gatvių negalime 

patvirtinti VMS administracijos ir SKFAR Finansinės būklės ataskaitos eilutėje A.II.3 

„Infrastruktūros statiniai“ nurodyto 342 182,70 tūkst. Eur bei eilutėje F.IV Sukauptas perviršis ar 

deficitas nurodyto likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigai teisingumo. 

 Atliekant gatvių inventorizaciją nesivadovauta LR Vyriausybės nutarimu33 patvirtintų 

Inventorizacijos taisyklių 43 punkto nuostatomis, nes inventorizavimo apraše nenurodyti kelių ilgiai 

ir numeriai pagal VMS vietinės reikšmės kelių sąraše pateiktus duomenis, į inventorizavimo aprašą 

neįtraukti trūkstamų gatvių duomenys. 

  

 

 
31 LR Finansų ministro 2008-05-08  įsakymas Nr. 1K-174 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-

ojo  standarto patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais). 
32 LR Kelių įstatymas, 1995-05-11 Nr. I-891 (su vėlesniais pakeitimais). 
33 LR Vyriausybės 2022-06-15 nutarimas Nr. 630 „Dėl Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“. 
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2.3.2. Atskirais atvejais nebuvo patikslinta nekilnojamųjų kultūros vertybių vertė 

 VMS administracijoje 1334 iš 125 apskaitomų nekilnojamųjų kultūros vertybių tikroji vertė 

nebuvo patikslinta ilgiau nei 5 metus, todėl nėra aiški šio turto tikroji vertė. Nesivadovauta LR 

Finansų ministro įsakymu35 patvirtinto 12-ojo VSAFAS 67 punktu. 

2.3.3. Ne visi parkai ir skverai apskaityti kaip biologinis turtas 

 VMS administracijoje ankstesniais laikotarpiais iki 2019 metų užpajamuoti 132 Vilniaus 

miesto parkai ir skverai apskaitomi ne biologinio turto, o ilgalaikio materialaus turto sąskaitose: 

„Kitų statinių įsigijimo savikaina“ (130 miesto parkų ir skverų) ir „Kultūros paveldo statinių 

įsigijimo savikaina“ (Vingio parkas ir P. Cvirkos a. - Pylimo, Pamėnkalnio gatvių skveras). 95 proc. 

šių Vilniaus miesto parkų ir skverų apskaitomi kaip visiškai nudėvėtas ilgalaikis materialus turtas. 

Dėl neteisingai apskaityti parkų ir skverų negalėjome patvirtinti VMS administracijos ir SKFAR 

Finansinės būklės ataskaitos eilutėje B „Biologinis turtas“, nurodytų atitinkamai 6 991,6 tūkst. Eur 

ir  7 012,32 tūkst. Eur likučių bei eilutėje F.III „Sukauptas perviršis ar deficitas“ nurodyto likučio 

2024 m. gruodžio 31 d. teisingumo. Apskaitant parkus ir skverus nesivadovauta 16-ojo VSAFAS36 

7, 9, 17 punktu ir Biologinio turto apskaitos tvarkos aprašo37 14, 17 punktu. 

2.3.4. Gautinų sumų už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 

 likutis netikslus 

         VMS administracijos gautinų sumų už valstybinės žemės nuomą likučiai 2024 m. gruodžio 

31 d. užregistruoti skirtingai: VMS administracijos Didžiojoje knygoje likutis nurodytas 1 523,5 

tūkst. Eur, o pateiktame Išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų inventorizavimo apraše – 

sutikrinimo žurnale 1 579,8 tūkst. Eur, t. y. 56,3 tūkst. Eur didesnis. Gautinų sumų likučiai už 

valstybinės žemės nuomą nepagrindžiami inventorizacijos duomenimis. 

            VMS administracijos apskaitoje, Finansų skyriaus Mokesčių poskyriui nepriimant 

sprendimų, neatliktas ir apskaitoje neužregistruotas gautinų sumų už valstybinės žemės nuomą 

nuvertėjimas 621,4 tūkst. Eur sumai atsižvelgiant į senaties terminą (pradelsta daugiau kaip 360 

dienų), nepripažintos 621,4 tūkst. Eur gautinų sumų vertės sumažėjimo sąnaudos. 

 
34P. Skorinos g., Lukiškių aikštė, memorialas Antakalnio kapinėse, Napoleono armijos karių kapų kapavietės 

memorialas Antakalnio kapinėse, Paneriuose žydų užlaidojimo vieta, Užupio tiltas, A.M. Brazausko antkapinis 

paminklas, antkapis signatarui Vladimirui Beriozovui, antkapis signatarui Juozui Dringeliui, antkapis signatarui 

Stanislovui Gediminui Ilgūnui, antkapis signatarui Jonui Mačiui, paminklas ir kapavietė Nepriklausomybės akto 

signatarei Nijolei Ambrazaitytei, paminklas ir kapavietė Nepriklausomybės akto signatarui G. V. Iešmantui. 
35 12-asis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartas „Ilgalaikis materialusis turtas“, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008-05-08 įsakymu Nr. 1K-174 (2022-06-14 įsakymo Nr. 1K-217 redakcija). 
36 16 VSAFAS „Biologinis turtas“ patvirtintas LR Finansų ministro 2008-07-10 įsakymu Nr. 1K-233 „Dėl viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 16-ojo standarto patvirtinimo“ (LR Finansų ministro 2022-06-14 

įsakymo Nr. 1K-220 redakcija). 
37 VMS administracijos direktoriaus 2018-01-17 įsakymas Nr. 30-149 „Dėl administracijos direktoriaus 2011-12-28 

įsakymo Nr. 30-1899 „Dėl biologinio turto apskaitos tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“. 
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 Dėl šių priežasčių, negalime patvirtinti VMS administracijos ir SKFAR Finansinės būklės 

ataskaitos eilutės III.4 „Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 

paslaugas“  likutyje nurodytos 1 546,1 tūkst. Eur sumos ir Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje B.IV 

„Pagrindinės veiklos sąnaudos“ nurodytos sumos teisingumo.  

   

3. VMS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS VERTINIMAS 

3.1 Veiklos ataskaitos duomenys atitinka nurodytus finansinėse ataskaitose 

Patikrinus, ar VMS Veiklos ataskaitoje nurodyti su finansinėmis ataskaitomis palyginami 

finansiniai duomenys atitinka VMS finansinėse ir biudžeto vykdymo ataskaitose nurodytus 

duomenis, neatitikimų nenustatyta. 

 

4. VMS LĖŠŲ IR TURTO NAUDOJIMO ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 

VERTINIMAS 

4.1 Ne visi investiciniai projektai baigti nustatytais terminais, projektų pakeitimai 

vykdomi ne pagal nustatytas pakeitimų valdymo procedūras 

 Pagal VMS 2023 metų investicijų programą38 naujų ir tęstinių 130 investicijų projektų 

vykdymui 2023 metais buvo numatyta skirti 131 603,1 tūkst. Eur, panaudota 102 417,7 tūkst. Eur 

(78,0 proc.).  

Pagal VMS 2024 metų investicijų programą39, naujų ir tęstinių 104 investicijų projektų 

vykdymui buvo numatyta skirti 167 695,5 tūkst. Eur, panaudota 160 355,09 tūkst. Eur (95,6 proc.). 

tūkst. Eur 

Išlaidų programa Investijų programos 

vykdymui 2024 metais 

numatyta skirti 

Panaudota per  

2024 metus 

Proc. 

01 išlaidų programa „Švietimas“ 19 114,9 18 416,59 96,3  

02 išlaidų programa „Socialinė apsauga“ 15 334,1 12 664,10 82,6 

03 išlaidų programa „Sveikata ir sveikatingumas“ 42 137,5 39 325,15 93,3 

04 išlaidų programa „Kultūra“ 15 933,8 15 929,57  100,0 

05 išlaidų programa „Judumas“ 62 186,0 61 353,56 98,7 

07 išlaidų programa „Aplinka ir miesto plėtra“ 12 784,3 12 465,58 97,5 

09 išlaidų programa „Saugumas ir apsauga“ 205,0 200,5 97,8 

  

Viso: 167 695,6  160 355,09 95,6 

Patikrinus, ar investicijų projektai vykdomi numatytais terminais, nustatyta, kad dalis 

investicijų projektų, kurių terminas baigėsi 2023 metais, nebuvo baigti. Siekiant nustatyti, ar šie 

investicijų projektai buvo perkelti į 2024 m. investicijų programą, ar įsisavintos skirtos lėšos bei 

 
38 Patvirtinta VMS administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 955-1490/23. 
39 Patvirtinta VMS mero 2024-02-08 potvarkiu Nr. 955-185/24 (2024-12-30 redakcija). 
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laikytasi terminų, kokios buvo vėlavimo priežastys, patikrinome 2023 metais nebaigtų 39 investicijų 

projektų tolesnį įgyvendinimą. 

Išlaidų programa Nebaigti investiciniai projektai 

01 išlaidų programa „Švietimas“ 15 

02 išlaidų programa „Socialinė apsauga“ 3 

03 išlaidų programa „Sveikata ir sveikatingumas“ 4 

05 išlaidų programa „Judumas“ 9 

07 išlaidų programa „Aplinka ir miesto plėtra“ 8 

Viso: 39 

Kiekvienam investicijų projektui VMS metinėje Investicijų programoje nurodomi 

įgyvendinimo terminai (projekto įgyvendinimo pradžios ir pabaigos metai), bendra numatoma 

projekto vertė, jei projektas yra tęstinis – kiek lėšų buvo panaudota iki planuojamų metų pradžios 

bei metams skiriamas finansavimas. Iš atsirinktų 39 investicijų projektų į 2024 metų investicijų 

programą kaip tęstiniai perkelti 21 projektas (planuojama baigti 2024 metais), 3 projektų 

įgyvendinimo laikas prailgintas iki 2025 metų, 3 projektų – iki 2026 metų, 2 projektus numatyta 

baigti 2027 metais, 6 projektams 2024 m. nebuvo skirtas finansavimas, vienas projektas nutrauktas 

2023 metais, 3 projektai užbaigti naudojant kitų projektų finansavimą. Daugelyje atvejų vėlavimo 

priežastys: teisminiai ginčai su rangovais, užsitęsę rangos darbai, atsiradę papildomi darbai, nerastos 

patalpos ugdytinių perkėlimui, teisės aktų pasikeitimai ir užsitęsęs teisminių bylų nagrinėjimas, 

užsitęsusios perdavimo priėmimo aktų, statybos užbaigimo deklaracijų pasirašymo procedūros. 

Nustatytas atvejis, kai projektų įgyvendinimas buvo sustabdytas, nors lėšos buvo iš dalies 

panaudotos, pavyzdžiui, projektas „Kompleksinių paslaugų centro negalią turintiems vaikams ir jų 

šeimos nariams „Čiauškutė“ rekonstrukcija“ (projekto pradžia – 2011 m., pabaiga – 2024 metai). 

Įvertinus aplinkybes, kad dauguma suplanuotų veiklų priskirtinos ugdymo, sveikatos priežiūros 

sričiai ir tik maža dalis – socialinėms paslaugoms, nutarta sustabdyti projekto įgyvendinimą. 

Projekto sustabdymą lėmė ir išaugęs lėšų, reikalingų įgyvendinti projektą, poreikis. 2024 m. liepos 

mėn. pasirašytas susitarimas tarp UAB „Vilniaus vystymo kompanija“ ir UAB „Projektų rengimo 

centras“ dėl 2020 m. rugpjūčio 11 d. projektavimo paslaugų sutarties Nr. A64-333/20 nutraukimo. 

Projektui įgyvendinti buvo panaudota 89,7 tūkst. Eur. 

Siekiant užtikrinti projektų įgyvendinimą nenukrypstant nuo numatyto plano, apimties ir 

biudžeto, projektų valdymo metodus, jų stebėjimą reglamentuoja VMS projektų valdymo 

metodika40. Pagal šios metodikos reikalavimus turi būti užtikrinamas sistemingas ir standartizuotas 

projektų valdymas visiems, tame skaičiuje ir investicijų projektams. Pakeitimai turi būti atliekami, 

kai keičiasi planavimo etapo pabaigoje patvirtinti projekto duomenys (laikas, ištekliai, apimtis). Šių 

pakeitimų valdymo tikslas: išlaikyti projektų kryptį, apimtį, tikslumą ir siekiamą projekto rezultatą; 

 
40 Patvirtinta VMS administracijos direktoriaus 2019-05-29 įsakymu Nr. 30-1292/19 „Dėl Vilniaus miesto strateginės 

krypties „Vilnius 2IN“ projektų valdymo metodikos ir projektų valdymo politikos patvirtinimo“. 
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užtikrinti, kad būtų atliekami tik patvirtinti pakeitimai; įvertinti pakeitimų įtaką planui ir biudžetui 

prieš juos patvirtinant; suteikti galimybę gauti pakeitimų sąrašą. 

 Nurodytais laikotarpiais buvo keičiama daugumos nagrinėtų projektų vertė ir/arba investicijų 

programoje numatytas finansavimas, vykdymo terminai. Nustatyta 17 atvejų, kai atsiradus 

nuokrypių nuo patvirtintos projekto apimties, terminų ar išteklių, nebuvo vykdomi projektų 

pakeitimai pagal numatytas pakeitimų valdymo procedūras: nepildoma pakeitimo prašymo forma su 

pakeitimo aprašymu, nurodytu pakeitimo tikslu, priežastimi, pakeitimui suteikiamas numeris, jie 

nėra traukiami į pakeitimų registrą ir tvirtinami nustatyta tvarka, todėl nesilaikoma projektų 

valdymo metodikoje numatytų projektų pakeitimų procedūrų. 

VMS investicijų programos stebėsena, vadovaujantis metinės investicijų programos rengimo 

tvarkos aprašo41 (toliau – Aprašas) 16 p., atliekama rengiant metinę ataskaitą. Ataskaita teikiama iki 

kitų metų vasario 15 dienos, nurodant asignavimus, panaudotus projektui pagal numatytą 

finansavimo šaltinį; įvykdytus investicijų projekto darbus kuriems apmokėti buvo panaudotos 

Investicijų programos lėšos; darbus, kurie buvo atlikti, bet dar neapmokėti; planuotus asignavimus, 

kurie liko nepanaudoti; sutaupytas lėšas, jei tokių yra. 

VMS metinės investicijų programos įvykdymo ataskaita rengiama pagal patvirtintų metinių 

planų rezultatus, tačiau ši ataskaita neatspindi investicijų projektų faktinės vykdymo eigos, 

atsižvelgiant į numatytus terminus nuo projekto pradžios iki pabaigos. Nustatyti atvejai, kai 

įsisavinamas metinis finansavimas, tačiau numatytais terminais projektai nebaigti, pavyzdžiui:  

- „Vilniaus lopšelio-darželio ,,Malūnėlis“, Popieriaus g. 7, projekto įgyvendinimas“. 2023 metais 

investicijų projekto lėšos įsisavintos 89,9 proc., 2024 metais – 99,5 proc. Projekto įgyvendinimo 

terminai 2018-2024 metai, tačiau projektas nebaigtas, iš projektui numatytų 5 000,0 tūkst. Eur, 

finansuota 2 391,25 tūkst. Eur arba 47,8 proc.  

- „Vilniaus ,,Vilties“ specialiosios mokyklos-daugiafunkcinio centro pastato, Savanorių pr. 55, 

projekto įgyvendinimas“. 2023 metais investicijų projekto lėšos įsisavintos 14,7 proc., 2024 

metais – 98,2 proc. Projekto įgyvendinimo terminai 2019-2024, tačiau projektas nebaigtas, iš 

projektui numatytų 4 500,0 tūkst. Eur, finansuota 1 314,99 tūkst. Eur arba 29,2 proc. 

Projektų valdymo metodikoje nurodyta, kad projekto stebėsenos metu faktiniai projekto 

rodikliai (tokie kaip darbų vykdymas, biudžeto vykdymas, plano laikymasis) turi būti reguliariai 

vertinami ir lyginami su planuotais, o jeigu yra nuokrypių, turi būti imamasi korekcinių veiksmų 

inicijuojami pakeitimai. Nepateikus išsamios informacijos apie investicijų projektų įgyvendinimą, 

gali būti laiku nepriimti sprendimai, susiję su sėkmingu projektų įgyvendinimu. 

 
41 Patvirtintas VMS mero 2023-05-31 potvarkis Nr. 955-230/23 „Dėl VMS metinės investicijų programos rengimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“. 
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Atsižvelgiant į nustatytus neatitikimus, VMS administracijai rekomenduota patikslinti VMS 

metinės investicijų programos įvykdymo ataskaitos formą, papildant ją duomenimis apie investicijų 

projektų įgyvendinimo eigą nuo projektų vykdymo pradžios iki pabaigos. Rekomendacija 

įgyvendinta, metinės investicijų programos įvykdymo ataskaitos formą papildant duomenimis apie 

investicijų projektų įgyvendinimo eigą nuo projektų vykdymo pradžios iki pabaigos. 

Rekomendacijų įgyvendinimo planas 

Eil. 

Nr. 
Rekomendacijos 

Subjektas, kuriam 

pateikta rekomendacija 

Veiksmas/ 

Priemonės/ 

Komentarai 

Rekomendacijos 

įgyvendinimo 

terminas  

(data) 

1 2 3 4 5 

1. 

Siekiant tikslesnių duomenų 

apskaitoje ir biudžeto vykdymo 

ataskaitose, Vilniaus miesto gatvių 

atlikto kapitalinio remonto išlaidas, 

viešinimo išlaidas planuoti ir 

apskaityti kaip infrastruktūros ir kitų 

statinių įsigijimo ir viešinimo 

išlaidas.  

 

 

 

 

VMS administracijai 

 

 

 

1.Įpareigoti Finansų 

skyrių kreiptis į 

Savivaldybės 

administracijos 

padalinius, kad 

planuojant išlaidas 

būtų vadovaujamasi 

patvirtinta 

Valstybės ir 

savivaldybių 

biudžetų pajamų ir 

išlaidų klasifikacija.  

2. Įpareigoti 

išlaidas planuoti ir 

apskaityti: 

2.1 Infrastruktūros 

grupę Vilniaus 

miesto gatvių 

atlikto kapitalinio 

remonto išlaidas – 

kaip 

Infrastruktūros ir 

kitų statinių 

įsigijimo išlaidas; 

2.2 Energetikos 

skyrių Viešinimo 

kompanijos 

„Maisto atliekų 

rūšiavimo etiketas“ 

paslaugų įsigijimo 

išlaidas – kaip 

viešinimo išlaidas. 

Iki 2025-06-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuolat 

 

 

2. 

Siekiant tikslesnių nebaigtos statybos 

duomenų apskaitoje bei ataskaitose, 

parengti užbaigtų objektų perkėlimo 

iš nebaigtos statybos į atitinkamą 

ilgalaikio materialaus turto grupę 

dokumentus ir šiuos objektus iškelti 

iš nebaigtos statybos sąskaitos. 

 

 

 

VMS administracijai 

1.Įpareigoti 

Infrastruktūros 

grupę ir Švietimo 

skyrių parengti 

užbaigtų objektų 

perkėlimo iš 

nebaigtos statybos į 

atitinkamą 

ilgalaikio 

materialaus turto 

grupę dokumentus 

ir pateikti Finansų 

skyriui. 

2.Įpareigoti Finansų 

2025-09-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025-10-31 
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skyrių, gavus 

užbaigtų objektų 

perkėlimo iš 

nebaigtos statybos į 

atitinkamą 

ilgalaikio 

materialaus turto 

grupę dokumentus, 

šiuos objektus 

iškelti iš nebaigtos 

statybos sąskaitos. 

3. 

Siekiant pateikti informaciją apie 

biudžetinių įstaigų gautas ir 

panaudotas įmokas, rengiant 

aptarnaujamų įstaigų biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių 

aiškinamuosius raštus, sudaryti 

biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitas. 

 

 

 

 

 

BĮ „Skaitlis“ 

 

Įpareigoti BĮ 

„Skaitlis“ sudaryti 

biudžetinių įstaigų 

pajamų ataskaitas ir 

biudžetinių įstaigų 

biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių 

aiškinamuosiuose 

raštuose atskleisti 

informaciją apie 

biudžetinių įstaigų 

ataskaitiniu 

laikotarpiu gautas ir 

panaudotas įmokas. 

Nuolat 

4. 

 

 

 

 

Siekiant tikslesnių ilgalaikio 

materialaus turto duomenų apskaitoje 

bei ataskaitose, infrastruktūros 

statinių sąskaitoje apskaitomus 

informacinius stendus perkelti į 

ilgalaikio materialaus turto kitų 

statinių grupę. 

 

 

 

 

 
BĮ „Pavilnių ir Verkių 

regioninių parkų 

direkcija“ 

 

Įpareigoti BĮ 

„Pavilnių ir Verkių 

regioninių parkų 

direkcija“ 

infrastruktūros 

statinių sąskaitoje 

apskaitomus 

informacinius 

stendus perkelti į 

ilgalaikio 

materialaus turto 

kitų statinių grupę. 

2025-06-10 

 

Vilniaus miesto savivaldybės kontrolierius                                       Gintaras Radavičius 

Vilniaus miesto savivaldybės 

kontrolieriaus pavaduotoja (grupės vadovė)                Natalija Digrienė 
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Audito ataskaitos „2024 metų 

Vilniaus miesto savivaldybės 

metinių ataskaitų rinkinio, 

biudžeto ir turto naudojimo 

teisėtumo vertinimas“ 

1 priedas 

 

Ataskaitoje vartojamų santrumpų sąrašas: 

LR – Lietuvos Respublika 

VMS – Vilniaus miesto savivaldybė 

BĮ – Biudžetinė įstaiga 

VŠĮ – Viešoji įstaiga 

Tarnyba – Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba  

VSAFAS – Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai 

SKFAR – Savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys 

BVAR  – savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 
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Audito ataskaitos „2024 metų 

Vilniaus miesto savivaldybės 

metinių ataskaitų rinkinio, 

biudžeto ir turto naudojimo 

teisėtumo vertinimas“ 

2 priedas 

 

AUDITO APIMTIS IR METODAI 

Audituotas 2024 metų VMS ataskaitų rinkinys: 

✓ VMS 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys: 

• Finansinės būklės ataskaita; 

• Veiklos rezultatų ataskaita; 

• Pinigų srautų  ataskaita; 

• Grynojo turto pokyčių ataskaita; 

• Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas. 

✓ VMS 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys: 

• Savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaita; 

• Savivaldybės biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d ataskaita; 

• Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas. 

Taip pat vertinome Skolinių įsipareigojimų 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitą ir Mokėtinų 

sumų 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitą. 

✓ VMS veiklos ataskaita 

Pagal patvirtintą subjektų sąrašą VMS numatyta sukonsoliduoti 341 viešojo sektoriaus 

subjektų finansinių ataskaitų rinkinį, tačiau į VMS 2024 metų KFAR įtrauktos 342 VMS 

kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų (295 biudžetinės įstaigos, 45 viešųjų įstaigų, priskiriamų 

prie viešojo sektoriaus subjektų, 1 išteklių fondo, 1 regiono plėtros tarybos) finansinės ataskaitos. 

Skirtumas susidarė dėl į VMSA KFAR ataskaitą įtrauktos VšĮ Saulėtekio slėnio mokslo ir 

technologijų parkas, kurią  kartu su Vilniaus Gedimino technikos universitetu kontroliuoja VMS 

administracija, mažumos dalies. Detalus sukonsoliduotų subjektų sąrašas pateikiamas 2.1 priede. 

VMS 2024 m. kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių bendrovių – 10, asocijuotųjų 

subjektų – 16, kitų subjektų – 10, įskaitant Vilniaus Regiono plėtros tarybą.  

VMS 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje pateikti 464 subjektų biudžeto 

vykdymo ataskaitų duomenys. Detalus sukonsoliduotų subjektų sąrašas pateikiamas 2.2 priede. 

 Reikšmingu dalyku VMS 2024 metų konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkiniui yra 

laikoma apskaitos klaida ar jų visuma viršijanti 1 proc. VMS turto 2024-12-31 (tai sudarė 85 849,85 

tūkst. Eur). Reikšmingu dalyku VMS 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje laikoma 
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apskaitos klaida ir jų visuma, viršijanti 1 proc. VMS 2024 m. kasinių išlaidų (tai sudarė 14 243,4 

tūkst. Eur). Kokybiškai reikšmingais laikomi ir mažesni iškraipymai, kurie yra svarbūs informacijos 

vartotojui dėl jų pobūdžio, aplinkybių ar konteksto, kuriems esant jie atsirado. 

Auditas atliktas: 

• pagal tarptautinius audito standartus ir tarptautinius aukščiausiųjų audito institucijų standartus, 

kurie apima tarptautinius audito standartus. 

• siekiant gauti pakankamą užtikrinimą, kad VMS metiniame ataskaitų rinkinyje nėra reikšmingų 

iškraipymų, o VMS lėšos ir turtas naudojami teisėtai. Visiškas užtikrinimas neįmanomas dėl 

įgimtų audito apribojimų bei to fakto, kad netikrinome visų (100 proc.) ūkinių operacijų, ūkinių 

įvykių ir sudarytų sandorių.  

Audito apimtis ir metodai 

Audito apimtis 

2024 m. pradžios ir pabaigos 

turto ir atitinkamai finansavimo 

sumų įsipareigojimų ir grynojo 

turto likučiai 

VMS turto likutis bei atitinkamai finansavimo sumų ir 

grynojo turto likutis, kaip nurodyta finansinės būklės 

ataskaitoje, 2024 metų pradžioje buvo 2 634 827,17  tūkst. 

Eur, pabaigoje  – 8 584 985,46 tūkst. Eur. 

VMS įsipareigojimai 2024 metų pradžioje buvo 398 377,34 

tūkst. Eur, pabaigoje – 417 012,50 tūkst. Eur. 

2024 m. pajamos, sąnaudos  VMS pagrindinės veiklos pajamos 1 875 343,91 tūkst. Eur, 

pagrindinės veiklos sąnaudos 1 820 409,56 tūkst. Eur. VMS 

pagrindinės veiklos rezultatas teigiamas-54 934,35 tūkst. Eur. 

2024 m. gautos pajamos ir 

patirtos išlaidos  

VMS  biudžeto pajamų vykdymo 2024-12-31 ataskaitos 

duomenimis VMS pajamos-1 383 512,5 tūkst. Eur, išlaidos 

1 424 338,0 tūkst. Eur. 

Audito apimties apribojimai Audito apimties apribojimų nenustatėme. 

Vertintos sritys ir jose atliktos procedūros 

2024 metų konsoliduotų ataskaitų rinkinio duomenys 

Atlikus audituojamojo subjekto 

veiklos, apskaitos ir vidaus 

kontrolės sistemų tyrimą, 

nustatytos sritys, kuriose 

egzistuoja reikšmingo 

iškraipymo rizika 

KFAR sritis 

1.Nustatytos sritys, kuriose egzistuoja reikšmingo iškraipymo 

rizika: dėl turto apskaitymo ir  priskyrimo tinkamai grupei. 

2. Be sričių kuriose nustatytos reikšmingo iškraipymo rizikos, 

svarbiausiomis audito sritimis buvo: ilgalaikis materialusis 

turtas (žemė, pastatai, infrastruktūros statiniai, kiti statiniai, 

mašinos ir įrenginiai, baldai biuro įranga ir kitas ilgalaikis 

materialus turtas, kultūros ir kitos vertybės, nebaigta statyba ir 

išankstiniai mokėjimai); ilgalaikis finansinis turtas; 

trumpalaikis turtas (atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir 

biologinį turtą, skirtą parduoti, gautini mokesčiai ir socialinės 

įmokos, gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, 

turtą, paslaugas, sukauptos gautinos sumos, pinigai ir pinigų 

ekvivalentai; finansavimo sumos; įsipareigojimai (ilgalaikiai 

finansiniai įsipareigojimai, kiti ilgalaikiai įsipareigojimai, 

ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis, trumpalaikiai 

finansiniai įsipareigojimai, tiekėjams mokėtinos sumos, 

sukauptos mokėtinos sumos, kiti trumpalaikiai 

įsipareigojimai), grynasis turtas; pagrindinės veiklos pajamos 

(finansavimo, pagrindinės veiklos kitos pajamos, mokesčių 
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pajamos, kitos veiklos pajamos), pagrindinės veiklos sąnaudos 

(darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, socialinių išmokų, 

finansavimo, komunalinių paslaugų ir ryšių, sunaudotų ir 

parduotų atsargų savikainos, nusidėvėjimo ir amortizacijos, 

kitų paslaugų, paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudų).  

BVA sritis 

Svarbiausiomis audito sritimis buvo: pajamų dalyje – 

mokesčiai, LR valstybės biudžeto dotacijos, pajamos už 

prekes ir paslaugas (pajamos iš vietinės rinkliavos) išlaidų 

dalyje - darbo užmokestis; socialinis draudimas; mitybos 

išlaidos; gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos; 

materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos; komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos; 

kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos; subsidijos 

gaminiams; socialinė parama pinigais; socialinė parama 

natūra, kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams; 

gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos; negyvenamųjų namų 

įsigijimo išlaidos; infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos; vidaus ilgalaikės paskolos (grąžintos); užsienio 

ilgalaikės paskolos (grąžintos). Svarbiausios audito sritys 

išlaidų dalyje (pagal valstybės funkcijų klasifikaciją): 

bendrosios valstybės paslaugos; ekonomika; aplinkos 

apsauga; būstas ir komunalinis ūkis; sveikatos apsauga; 

poilsis kultūra ir religija; švietimas; socialinė apsauga. 

Sritys, kuriose atliktas vidaus 

kontrolės procedūrų testavimas 

Vidaus kontrolės testavimas nebuvo vykdomas 

Sritys, kuriose atliktos 

pagrindinės audito procedūros 

Audito procedūros atliktos šiems tvirtinimams gauti: 

atskleidimui, baigtumui, buvimui, įvertinimui ir tikrumui. 

KFAR sritis 

Turto srityje atrankos būdu įvertintas ilgalaikio materialaus 

turto apskaitymas pagal grupes,  ilgalaikio turto (žemės, 

pastatų, infrastruktūros statinių, kitų statinių, kultūros 

vertybių, mašinų ir įrenginių, nebaigtos statybos ir išankstinių 

mokėjimų, baldų, biuro įrangos  ir kito ilgalaikio materialaus 

turto), finansinio turto, biologinio turto bei trumpalaikio turto 

(atsargų, gautinų mokesčių ir socialinių įmokų, gautinų sumų 

už turto naudojimą, sukauptų gautinų sumų, pinigų ir pinigų 

ekvivalentų) įsigijimo bei nurašymo ūkinių operacijų 

registravimas apskaitos registruose; įvertinta, ar ilgalaikio 

turto vienetams, kurių apskaitai taikomas tikrosios vertės 

metodas apskaityti ir įvertinti tikrąja verte, ar teisingai 

suformuotas rezervas, ar turtas priskirtas tinkamai turto 

grupei, ar vertinami turto nuvertėjimo požymiai. Finansavimo 

sumų srityje audito procedūros atliktos vertinant kitas audito 

sritis. Įvertinta, ar atlikta turto inventorizacija, ar jos rezultatai 

užfiksuoti apskaitoje. 

Įsipareigojimų srityje atrankos būdu įverintas įsipareigojimų 

ūkinių operacijų registravimas apskaitos registruose (laiku, 

teisingomis sąskaitų korespondencijomis, teisinga verte), 

įsipareigojimų suderinimas. 

Pagrindinės veiklos pajamų reikšmingose srityse (finansavimo 

pajamų, mokesčių ir socialinių įmokų pajamų, pagrindinės 
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veiklos kitų pajamų, kitos veiklos pajamų) įvertinome pajamų 

pripažinimą, įvertinimą, su jomis susijusių sumų registravimą 

ir kt. Sąnaudų srityje įvertintas sąnaudų pripažinimas ir 

registravimas, priskyrimas atitinkamoms sąnaudų grupėms, 

atliktos detalios ir analitinės procedūros. 

BVA sritis 

Pajamų srityje įvertinta vietinių rinkliavų vykdymo 

duomenys. Vertinome, ar VMS biudžeto pajamų plano 

duomenys sutampa su VMS tarybos sprendimu patvirtintais 

duomenimis, ar mokesčių pajamų plano vykdymo duomenys 

sutampa su VMI pateiktais duomenimis, ar pajamų plano 

duomenys apie numatytas skirti LR valstybės biudžeto 

specialiosios tikslinės dotacijos sumas sutampa su biudžeto 

pajamų ir išlaidų plano vykdymo ataskaitoje nurodytomis 

sumomis, atliktos procedūros vietinių rinkliavų srityje. 

Išlaidų srityje įvertinta ar reikšminguose išlaidų straipsniuose 

išlaidos užregistruotos turint pagrindą ir tinkama suma ir 

laiku, ar išlaidos apskaitytos tinkamame išlaidų ekonominės 

klasifikacijos straipsnyje.  

Reikšmingose srityse atliktos analitinės procedūros. 

Atrinkti subjektai audito 

procedūrų atlikimui 

KFAR sritis 

-VMS administracija, Iždas, BĮ Pilaitės gimnazija, BĮ Gabijos 

progimnazija, BĮ lopšelis daželis Ąžuolas, BĮ Pavilnių ir 

Verkių regioninių parkų direkcija (audito procedūros 

reikšmingose audito srityse bei pagal nustatytas rizikas). 

-VšĮ Trakų Vokės dvaro sodyba, VšĮ Sostinės vaikų ir 

jaunimo centras, VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, VšĮ 

Antakalnio poliklinika, VšĮ Karoliniškių poliklinika, VšĮ 

Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė, VšĮ Centro poliklinika 

(planuojama pasinaudoti išorės auditorių atlikto audito 

rezultatais). 

-BĮ „Skaitlis“  aptarnaujamos įstaigos (analitinės procedūros  

pastatų, baldų biuro įrangos ir kito ilgalaikio materialaus turto, 

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų, sunaudotų 

ir parduotų atsargų savikainos sąnaudų straipsniuose). 

BVA sritis 

-Administracija, Iždas, BĮ Vilniaus Lakštingalos namai, BĮ 

Vilniaus etninės kultūros centras, BĮ Vilniaus Gedimino 

technikos universiteto inžinerijos licėjus, BĮ Vilniaus 

kunigaikščio Gedimino progimnazija, BĮ Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos mokykla, BĮ darželis mokykla „Vilija“ 

(audito procedūros reikšmingose audito srityse). 

BĮ „Skaitlis“ aptarnaujamose  įstaigose (analitinės procedūros 

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, komunalinių 

paslaugų įsigijimo, mitybos, išlaidų srityse, įskaitant poilsio 

kultūros ir religijos (08 funkcija) ir švietimo išlaidas (09 

funkcija)).  
Metinių finansinių ataskaitų 

vertinimo sritis 

Vertinome, ar duomenys ir informacija metinių finansinių 

ataskaitų rinkiniuose pateikti pagal finansinėms ataskaitoms 

keliamus reikalavimus. 

Bendras ataskaitų vertinimas Įvertinta, ar į SKFAR įtraukti visi teisės aktais numatyti 
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konsoliduoti viešojo sektoriaus subjektai, įvertntos SKFAR 

korektiškumo tikrinimo ataskaitos, patikrinta ar atskirų 

SKFAR ataskaitų duomenys sutampa. 

Patikrinome konsolidavimo metu atliktų koregavimų 

tinkamumą, išsamumą ir tikslumą. Patikrinome bendrą 

ataskaitų rinkinio pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant 

atskleidimą, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti 

pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų VSAFAS 

reikalavimus, o biudžeto vykdymo ataskaitose – biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių reikalavimus. 

VMS 2024 metų Veiklos ataskaitos vertinimo sritis 

VMS veiklos ataskaitoje 

pateiktos informacijos 

vertinimas  

VMS veiklos ataskaitoje pateiktos informacijos vertinimą 

atlikome vadovaudamiesi 2720-ojo TAAIS „Auditoriaus 

atsakomybė, susijusi su kita informacija“ reikalavimais ir LR  

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 16 str. 4 d. 

reikalavimais. Atlikdami metinių ataskaitų rinkinio auditą 

perskaitėme informaciją, pateiktą šioje ataskaitoje ir 

įvertinome, ar joje pateikti finansiniai duomenys nėra 

reikšmingai nesuderinti su savivaldybės metininėmis 

finansinėmis ir biudžeto vykdymo ataskaitomis ar mūsų per 

auditą įgytomis žiniomis arba kitaip reikšmingai iškraipyti.  

Lėšų ir turto naudojimo 2024 metais teisėtumas 

Atlikus audituojamo subjekto 

veiklos ir vidaus kontrolės 

sistemų tyrimą, nustatytos 

sritys, kuriose egzistuoja 

reikšminga neatitikties rizika 

Nustatytos neatitikties rizikos VMS turto ir lėšų naudojimo 

bei skolos valdymo srityse. 

 

Sritys, kuriose atliktas vidaus 

kontrolės procedūrų testavimas 

Vidaus kontrolės testavimas nebuvo vykdomas 

Sritys, kuriose atliktos 

pagrindinės audito procedūros 

Lėšų  naudojimo srityje vertintas lėšų, gautų už parduotus 

valstybinės žemės sklypus panaudojimas, lėšų VMS 

investicijų programos vykdymui nustatytais terminais 

naudojimas, vertinta, ar VMS investicijų programos  

vykdymui panaudotos visos skirtos lėšos. 

Skolos valdymo srityje vertinti klausimai susiję su 

įsiskolinimais, skolinimosi procedūromis, skolos bei 

skolinimosi limitų likučių apskaičiavimo vertinimu. 

Turto naudojimo srityje vertinta, ar Savivaldybės sudarytose 

patalpų nuomos sutartyse nuomos mokesčio lengvatos 

suteiktos ir Savivaldybės nekilnojamas turtas perduotas 

valdyti ir naudotis panaudos teise vadovaujantis Savivaldybės 

tarybos nustatyta tvarka. 

Kita: vertinta, ar įstaigų 2024 m. biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio sudėtis ir formos atitinka teisės aktais nustatytą 

sudėtį.  
Atrinkti subjektai audito 

procedūrų atlikimui 

-VMS administracija (lėšų, gautų už parduotus valstybinės 

žemės sklypus naudojimas, investicijų programos vertinimas, 

turto naudojimo sritis). 

-Iždas (VMS skolinimosi limitų apskaičiavimo, skolinimosi 

procedūrų sritys). 

-VMS administracija, BĮ Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto inžinerijos licėjus, BĮ Vilniaus kunigaikščio 
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Gedimino progimnazija, BĮ Balio Dvariono dešimtmetė 

muzikos mokykla, BĮ darželis mokykla „Vilija“, BĮ „Skaitlis“ 

aptarnaujamos biudžetinės įstaigos (Biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių sudėties ir formos LR teisės aktais 

nustatytiems reikalavimams  atitikties vertinimas). 
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Audito ataskaitos „2024 metų 

Vilniaus miesto savivaldybės 

metinių ataskaitų rinkinio, 

biudžeto ir turto naudojimo 

teisėtumo vertinimas“ 

2.1 priedas 

Viešojo sektoriaus subjektų, kurių duomenys konsoliduojami 

 finansinėse ataskaitose, sąrašas 

Eil. 

Nr. 

Viešojo 

sektoriaus 

subjekto 

kodas 

Viešojo sektoriaus  

subjekto  pavadinimas 

Nuosav

ybės 

dalis 

(proc.) 

Kontroliuojamas 

ar  

valdomas  

1 M01I Vilniaus miesto savivaldybės Iždas   

2 195474280 BĮ  Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija 100 kontroliuojamas 

3 300035837 Biudžetinė įstaiga "Skaitlis" 100 kontroliuojamas 

4 190997946 Biudžetinė įstaiga dienos centras "Šviesa" 100 kontroliuojamas 

5 190998090 Biudžetinė įstaiga Valakampių socialinių paslaugų namai 100 kontroliuojamas 

6 193363032 Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras 100 kontroliuojamas 

7 190997565 Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto socialinių paslaugų centras 100 kontroliuojamas 

8 191738761 Biudžetinė įstaiga "Vilniaus Lakštingalos namai“ 100 kontroliuojamas 

9 190987980 Biudžetinė įstaiga Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai 100 kontroliuojamas 

10 190997750 Fabijoniškių socialinių paslaugų namai 100 kontroliuojamas 

11 188209748 Grigiškių kultūros centras 100 kontroliuojamas 

12 288211390 Kirtimų kultūros centras 100 kontroliuojamas 

13 300110421 Markučių dvaro muziejus 100 kontroliuojamas 

14 300110631 M. K. Čiurlionio namai 100 kontroliuojamas 

15 300110243 Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus 100 kontroliuojamas 

16 188210145 Naujosios Vilnios kultūros centras 100 kontroliuojamas 

17 124191547 Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcija 100 kontroliuojamas 

18 124244035 Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika 100 kontroliuojamas 

19 125873515 Viešoji įstaiga Centro poliklinika 100 kontroliuojamas 

20 293268560 Viešoji įstaiga dienos centras "Mes esame" 100 kontroliuojamas 

21 181384061 Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras 100 kontroliuojamas 

22 124244754 Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika 100 kontroliuojamas 

23 124245856 Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė 100 kontroliuojamas 

24 124246043 Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika 100 kontroliuojamas 

25 124245660 Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika 100 kontroliuojamas 

26 224369680 Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė 100 kontroliuojamas 

27 124245322 Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė 100 kontroliuojamas 

28 302692454 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 100 kontroliuojamas 

29 224244940 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras 100 kontroliuojamas 

30 195005870 Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija 100 kontroliuojamas 

31 190006961 Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus 100 kontroliuojamas 

32 190003470 Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija 100 kontroliuojamas 

33 191662413 Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 100 kontroliuojamas 

34 191665142 Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras 100 kontroliuojamas 

35 302817872 Vilniaus Antakalnio gimnazija 100 kontroliuojamas 

36 304865385 Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

37 302818006 Vilniaus Antakalnio progimnazija 100 kontroliuojamas 

38 300134205 Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija 100 kontroliuojamas 

39 190003666 Vilniaus "Ateities" mokykla 100 kontroliuojamas 

40 190981194 Vilniaus "Atgajos" specialioji mokykla 100 kontroliuojamas 

41 191665338 Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes" 100 kontroliuojamas 

42 191665861 Vilniaus "Atžalyno" mokykla-darželis 100 kontroliuojamas 

43 190032365 Vilniaus "Aušros" mokykla-darželis 100 kontroliuojamas 
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44 190006395 Vilniaus "Ąžuolyno" progimnazija 100 kontroliuojamas 

45 191662751 Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla 100 kontroliuojamas 

46 191662185 Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla 100 kontroliuojamas 

47 302589995 Vilniaus Balsių progimnazija 100 kontroliuojamas 

48 190000894 Vilniaus Baltupių progimnazija 100 kontroliuojamas 

49 190016927 Vilniaus Birutės darželis 100 kontroliuojamas 

50 191662370 Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla 100 kontroliuojamas 

51 191662947 Vilniaus chorinio dainavimo mokykla "Liepaitės" 100 kontroliuojamas 

52 190022061 Vilniaus darželis - mokykla "Saulutė" 100 kontroliuojamas 

53 190013393 Vilniaus darželis - mokykla "Vaivorykštė" 100 kontroliuojamas 

54 190012291 Vilniaus darželis-mokykla "Dainorėliai" 100 kontroliuojamas 

55 190028139 Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas" 100 kontroliuojamas 

56 190026654 Vilniaus darželis-mokykla "Svaja" 100 kontroliuojamas 

57 190021689 Vilniaus darželis-mokykla "Šaltinėlis" 100 kontroliuojamas 

58 190022976 Vilniaus darželis-mokykla "Vilija" 100 kontroliuojamas 

59 195472653 Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija 100 kontroliuojamas 

60 188208831 Vilniaus etninės kultūros centras 100 kontroliuojamas 

61 190003851 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 100 kontroliuojamas 

62 190004234 Vilniaus Filaretų pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

63 291710460 Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo 

centras 

100 kontroliuojamas 

64 190001843 Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjus 100 kontroliuojamas 

65 191665719 Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija 100 kontroliuojamas 

66 190004615 Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija 100 kontroliuojamas 

67 290010850 Vilniaus "Gijos" jaunimo mokykla 100 kontroliuojamas 

68 191221415 Vilniaus Jaunųjų turistų centras 100 kontroliuojamas 

69 190000937 Vilniaus Jeruzalės progimnazija 100 kontroliuojamas 

70 190000175 Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija 100 kontroliuojamas 

71 302522904 Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija 100 kontroliuojamas 

72 302523034 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija 100 kontroliuojamas 

73 191709681 Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokykla 100 kontroliuojamas 

74 191715620 Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras 100 kontroliuojamas 

75 191715588 Vilniaus Šv.Jono Pauliaus II gimnazija 100 kontroliuojamas 

76 195472315 Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija 100 kontroliuojamas 

77 191663134 Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokykla 100 kontroliuojamas 

78 190008599 Vilniaus "Juventos" gimnazija 100 kontroliuojamas 

79 190007878 Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija 100 kontroliuojamas 

80 190005336 Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 100 kontroliuojamas 

81 190008631 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 100 kontroliuojamas 

82 191662566 Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 100 kontroliuojamas 

83 302448350 Vilniaus kultūros centras 100 kontroliuojamas 

84 190007682 Vilniaus "Laisvės" gimnazija 100 kontroliuojamas 

85 190005489 Vilniaus Lazdynų mokykla 100 kontroliuojamas 

86 190002411 Vilniaus Levo Karsavino mokykla 100 kontroliuojamas 

87 291221220 Vilniaus licėjus 100 kontroliuojamas 

88 190007159 Vilniaus Liepkalnio mokykla 100 kontroliuojamas 

89 190032931 Vilniaus lopšelis-darželis "Aitvaras" 100 kontroliuojamas 

90 190019122 Vilniaus lopšelis-darželis "Atžalėlės" 100 kontroliuojamas 

91 190020391 Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė" 100 kontroliuojamas 

92 303318623 Vilniaus lopšelis-darželis "Ąžuolas" 100 kontroliuojamas 

93 190020434 Vilniaus lopšelis-darželis "Bangelė" 100 kontroliuojamas 

94 190026120 Vilniaus lopšelis-darželis "Berželis" 100 kontroliuojamas 

95 190031797 Vilniaus lopšelis-darželis "Bitutė" 100 kontroliuojamas 

96 190021721 Vilniaus lopšelis-darželis "Boružėlė" 100 kontroliuojamas 

97 190015444 Vilniaus lopšelis-darželis "Coliukė" 100 kontroliuojamas 

98 191727213 Vilniaus lopšelis-darželis "Daigelis" 100 kontroliuojamas 

99 190027037 Vilniaus lopšelis-darželis "Delfinukas" 100 kontroliuojamas 

100 190018935 Vilniaus lopšelis-darželis "Drevinukas" 100 kontroliuojamas 
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101 190017071 Vilniaus lopšelis-darželis "Drugelis" 100 kontroliuojamas 

102 190014723 Vilniaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" 100 kontroliuojamas 

103 190019994 Vilniaus lopšelis-darželis "Eglutė" 100 kontroliuojamas 

104 190033271 Vilniaus lopšelis-darželis "Gabijėlė" 100 kontroliuojamas 

105 190033129 Vilniaus lopšelis-darželis "Gandriukas" 100 kontroliuojamas 

106 190012334 Vilniaus lopšelis-darželis "Gėlynas" 100 kontroliuojamas 

107 290031830 Vilniaus lopšelis-darželis "Gelvonėlis" 100 kontroliuojamas 

108 190012487 Vilniaus lopšelis-darželis "Geniukų kalvė" 100 kontroliuojamas 

109 190013589 Vilniaus lopšelis-darželis "Gervelė" 100 kontroliuojamas 

110 302716948 Vilniaus lopšelis-darželis "Giliukas" 100 kontroliuojamas 

111 190028324 Vilniaus lopšelis-darželis "Gilužis" 100 kontroliuojamas 

112 190029383 Vilniaus lopšelis-darželis "Gintarėlis" 100 kontroliuojamas 

113 190025214 Vilniaus lopšelis-darželis "Giraitė" 100 kontroliuojamas 

114 304028651 Vilniaus lopšelis-darželis "Gluosnis" 100 kontroliuojamas 

115 190012715 Vilniaus lopšelis-darželis "Gudrutis" 100 kontroliuojamas 

116 190033467 Vilniaus lopšelis-darželis "Jovarėlis" 100 kontroliuojamas 

117 190029045 Vilniaus lopšelis-darželis "Jurginėlis" 100 kontroliuojamas 

118 190016731 Vilniaus lopšelis-darželis "Justinukas" 100 kontroliuojamas 

119 190033652 Vilniaus lopšelis-darželis "Karuselė" 100 kontroliuojamas 

120 190019841 Vilniaus lopšelis-darželis "Kaštonas" 100 kontroliuojamas 

121 190031459 Vilniaus lopšelis-darželis "Kodėlčiukas" 100 kontroliuojamas 

122 190015782 Vilniaus lopšelis-darželis "Krivūlė" 100 kontroliuojamas 

123 190013436 Vilniaus lopšelis-darželis "Kūlverstukas" 100 kontroliuojamas 

124 190017114 Vilniaus lopšelis-darželis "Kurpaitė" 100 kontroliuojamas 

125 190023010 Vilniaus lopšelis-darželis "Lakštingala" 100 kontroliuojamas 

126 190017452 Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis'' 100 kontroliuojamas 

127 190018173 Vilniaus lopšelis-darželis "Lazdynėlis" 100 kontroliuojamas 

128 290018740 Vilniaus lopšelis-darželis "Liepsnelė" 100 kontroliuojamas 

129 304111905 Vilniaus lopšelis-darželis "Malūnėlis" 100 kontroliuojamas 

130 190019318 Vilniaus lopšelis-darželis "Mažylis" 100 kontroliuojamas 

131 190027375 Vilniaus lopšelis-darželis "Medynėlis" 100 kontroliuojamas 

132 190018554 Vilniaus lopšelis-darželis "Molinukas" 100 kontroliuojamas 

133 290015630 Vilniaus lopšelis-darželis "Nykštukas" 100 kontroliuojamas 

134 190023882 Vilniaus lopšelis-darželis "Obelėlė" 100 kontroliuojamas 

135 190031982 Vilniaus lopšelis-darželis "Ozas" 100 kontroliuojamas 

136 190021874 Vilniaus lopšelis-darželis "Pabiručiai" 100 kontroliuojamas 

137 190013817 Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas" 100 kontroliuojamas 

138 190023697 Vilniaus lopšelis-darželis "Pakalnutė" 100 kontroliuojamas 

139 190030880 Vilniaus lopšelis-darželis "Papartis" 100 kontroliuojamas 

140 190021917 Vilniaus lopšelis-darželis "Pasaka" 100 kontroliuojamas 

141 190022780 Vilniaus lopšelis-darželis "Pasakaitė" 100 kontroliuojamas 

142 190020249 Vilniaus lopšelis-darželis "Paslaptis" 100 kontroliuojamas 

143 190030542 Vilniaus lopšelis-darželis "Pelėda" 100 kontroliuojamas 

144 190022257 Vilniaus lopšelis-darželis "Pelenė" 100 kontroliuojamas 

145 301879757 Vilniaus lopšelis-darželis "Pilaitukas" 100 kontroliuojamas 

146 190021493 Vilniaus lopšelis-darželis "Pipiras" 100 kontroliuojamas 

147 190028858 Vilniaus lopšelis-darželis "Prie pasakų parko" 100 kontroliuojamas 

148 190011951 Vilniaus lopšelis-darželis "Pumpurėlis" 100 kontroliuojamas 

149 190029611 Vilniaus lopšelis-darželis "Puriena" 100 kontroliuojamas 

150 190025890 Vilniaus lopšelis-darželis "Pušaitė" 100 kontroliuojamas 

151 190016884 Vilniaus lopšelis-darželis "Pušynėlis" 100 kontroliuojamas 

152 190028662 Vilniaus lopšelis-darželis "Raktelis" 100 kontroliuojamas 

153 190021155 Vilniaus lopšelis-darželis "Ramunėlė" 100 kontroliuojamas 

154 190013055 Vilniaus lopšelis-darželis "Rasa" 100 kontroliuojamas 

155 190013621 Vilniaus lopšelis-darželis "Riešutėlis" 100 kontroliuojamas 

156 190026316 Vilniaus lopšelis-darželis "Rytas" 100 kontroliuojamas 

157 190020968 Vilniaus lopšelis-darželis "Rūta" 100 kontroliuojamas 

158 190017986 Vilniaus lopšelis-darželis "Sadutė" 100 kontroliuojamas 
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159 190033314 Vilniaus lopšelis-darželis "Sakalėlis" 100 kontroliuojamas 

160 190019460 Vilniaus lopšelis-darželis "Salvija" 100 kontroliuojamas 

161 190027560 Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėgrąža" 100 kontroliuojamas 

162 190014157 Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėtekis" 100 kontroliuojamas 

163 190014680 Vilniaus lopšelis-darželis "Skroblinukas" 100 kontroliuojamas 

164 190025552 Vilniaus lopšelis-darželis "Smalsučiai" 100 kontroliuojamas 

165 190022595 Vilniaus lopšelis-darželis "Spygliukas" 100 kontroliuojamas 

166 190011613 Vilniaus lopšelis-darželis "Spragtukas" 100 kontroliuojamas 

167 190028477 Vilniaus lopšelis-darželis "Strazdelis" 100 kontroliuojamas 

168 190030161 Vilniaus lopšelis-darželis "Sveikuolis" 100 kontroliuojamas 

169 290029950 Vilniaus lopšelis-darželis "Šermukšnėlė" 100 kontroliuojamas 

170 290026840 Vilniaus lopšelis-darželis "Šilelis" 100 kontroliuojamas 

171 190011766 Vilniaus lopšelis-darželis "Šypsena" 100 kontroliuojamas 

172 190017267 Vilniaus lopšelis-darželis "Šnekutis" 100 kontroliuojamas 

173 190019656 Vilniaus lopšelis-darželis "Švelnukas" 100 kontroliuojamas 

174 190022442 Vilniaus lopšelis-darželis "Užupiukas" 100 kontroliuojamas 

175 190015978 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" 100 kontroliuojamas 

176 190033990 Vilniaus lopšelis-darželis "Vandenis" 100 kontroliuojamas 

177 190030019 Vilniaus lopšelis-darželis "Varpelis" 100 kontroliuojamas 

178 190032899 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėjelis" 100 kontroliuojamas 

179 190033848 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis" 100 kontroliuojamas 

180 190028096 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėtrungė" 100 kontroliuojamas 

181 190020815 Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys" 100 kontroliuojamas 

182 190023544 Vilniaus lopšelis-darželis "Vilnelė" 100 kontroliuojamas 

183 190014538 Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė" 100 kontroliuojamas 

184 190012868 Vilniaus lopšelis-darželis "Voveraitė" 100 kontroliuojamas 

185 190029198 Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė" 100 kontroliuojamas 

186 190023359 Vilniaus lopšelis-darželis "Želmenėliai" 100 kontroliuojamas 

187 190032027 Vilniaus lopšelis-darželis "Žemyna" 100 kontroliuojamas 

188 290011190 Vilniaus lopšelis-darželis "Žemuogėlė" 100 kontroliuojamas 

189 290028510 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiburėlis" 100 kontroliuojamas 

190 290023730 Vilniaus lopšelis-darželis "Žibutė" 100 kontroliuojamas 

191 190032212 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiedas" 100 kontroliuojamas 

192 190022823 Vilniaus lopšelis-darželis "Žilvitis" 100 kontroliuojamas 

193 190013774 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiogelis" 100 kontroliuojamas 

194 290020620 Vilniaus lopšelis-darželis "Žirmūnėliai" 100 kontroliuojamas 

195 190018892 Vilniaus lopšelis-darželis "Žirniukas" 100 kontroliuojamas 

196 304221230 Vilniaus lopšelis-darželis "Žolynas" 100 kontroliuojamas 

197 190017648 Vilniaus lopšelis-darželis "Žuvėdra" 100 kontroliuojamas 

198 190017833 Vilniaus lopšelis-darželis "Žvangutis" 100 kontroliuojamas 

199 190002564 Vilniaus Maironio progimnazija 100 kontroliuojamas 

200 190020587 Vilniaus Markučių lopšelis-darželis 100 kontroliuojamas 

201 195003862 Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija 100 kontroliuojamas 

202 190032746 Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

203 300132332 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija 100 kontroliuojamas 

204 193304532 Vilniaus "Vilko pėdos" namai 100 kontroliuojamas 

205 195471932 Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba 100 kontroliuojamas 

206 188710061 Vilniaus miesto savivaldybės administracija 100  

207 300620381 Vilniaus miesto savivaldybės centrinė biblioteka 100 kontroliuojamas 

208 193539929 Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto savivaldybės choras "Jauna 

muzika" 

100 kontroliuojamas 

209 188649078 Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 100 kontroliuojamas 

210 124191928 Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto savivaldybės Šv. Kristoforo 

kamerinis orkestras 

100 kontroliuojamas 

211 301850606 Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 100 kontroliuojamas 

212 190003328 Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 100 kontroliuojamas 

213 190005717 Vilniaus "Minties" gimnazija 100 kontroliuojamas 

214 191713427 Vilniaus mokymo centras 100 kontroliuojamas 
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215 190011232 Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 100 kontroliuojamas 

216 191663091 Vilniaus muzikos mokykla "Lyra" 100 kontroliuojamas 

217 290004420 Vilniaus Naujamiesčio mokykla 100 kontroliuojamas 

218 190007344 Vilniaus Naujininkų progimnazija 100 kontroliuojamas 

219 190011385 Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namai 100 kontroliuojamas 

220 191662228 Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 100 kontroliuojamas 

221 190009014 Vilniaus Ozo gimnazija 100 kontroliuojamas 

222 190016546 Vilniaus Panerių lopšelis-darželis 100 kontroliuojamas 

223 190008065 Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 100 kontroliuojamas 

224 190016165 Vilniaus "Pelėdos" pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

225 195008119 Vilniaus Petro Vileišio progimnazija 100 kontroliuojamas 

226 190006438 Vilniaus Pilaitės gimnazija 100 kontroliuojamas 

227 191722390 Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija 100 kontroliuojamas 

228 195008076 Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

229 190003285 Vilniaus Radvilų gimnazija 100 kontroliuojamas 

230 190006057 Vilniaus "Ryto" progimnazija 100 kontroliuojamas 

231 191317118 Vilniaus Salininkų gimnazija 100 kontroliuojamas 

232 191326124 Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis 100 kontroliuojamas 

233 190004387 Vilniaus "Vyčio" gimnazija 100 kontroliuojamas 

234 303384413 Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis 100 kontroliuojamas 

235 304089960 Vilniaus "Santaros" gimnazija 100 kontroliuojamas 

236 191844444 Vilniaus saugaus miesto centras 100 kontroliuojamas 

237 190007497 Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras 100 kontroliuojamas 

238 190005293 Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija 100 kontroliuojamas 

239 190648396 Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Pelėdžiukas" 100 kontroliuojamas 

240 190661333 Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija 100 kontroliuojamas 

241 190648777 Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Lokiuko 

giraitė" 

100 kontroliuojamas 

242 190648058 Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Rugelis" 100 kontroliuojamas 

243 191818093 Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla 100 kontroliuojamas 

244 190661671 Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija 100 kontroliuojamas 

245 190002226 Vilniaus Senvagės gimnazija 100 kontroliuojamas 

246 190008784 Vilniaus "Sietuvos" progimnazija 100 kontroliuojamas 

247 301806652 Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 100 kontroliuojamas 

248 301806638 Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 100 kontroliuojamas 

249 190005140 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 100 kontroliuojamas 

250 290008970 Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija 100 kontroliuojamas 

251 304075188 Vilniaus "Sostinės" gimnazija 100 kontroliuojamas 

252 304075156 Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija 100 kontroliuojamas 

253 190027941 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis" 100 kontroliuojamas 

254 190023163 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Žolynėlis" 100 kontroliuojamas 

255 190006242 Vilniaus "Spindulio" progimnazija 100 kontroliuojamas 

256 190009548 Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 100 kontroliuojamas 

257 191645111 Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras "Šeimos slėnis" 100 kontroliuojamas 

258 191713384 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

259 191722433 Vilniaus Šilo ugdymo centras 100 kontroliuojamas 

260 190009352 Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 100 kontroliuojamas 

261 302420721 Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija 100 kontroliuojamas 

262 302420714 Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 100 kontroliuojamas 

263 191665480 Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

264 195007889 Vilniaus "Taikos" progimnazija 100 kontroliuojamas 

265 191317260 Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 100 kontroliuojamas 

266 291326310 Vilniaus Trakų Vokės lopšelis-darželis 100 kontroliuojamas 

267 190002030 Vilniaus Tuskulėnų gimnazija 100 kontroliuojamas 

268 190001124 Vilniaus Užupio gimnazija 100 kontroliuojamas 

269 290013960 Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla 100 kontroliuojamas 

270 190016012 Vilniaus lopšelis-darželis "Naminukas" 100 kontroliuojamas 
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271 191663668 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Jaunystė" 100 kontroliuojamas 

272 191663853 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas" 100 kontroliuojamas 

273 291664760 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Kregždutė" 100 kontroliuojamas 

274 191663515 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Lakštingala" 100 kontroliuojamas 

275 191664389 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras" 100 kontroliuojamas 

276 191664421 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija" 100 kontroliuojamas 

277 191664193 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė" 100 kontroliuojamas 

278 190978821 BĮ „Gilės“ namai 100 kontroliuojamas 

279 190009886 Vilniaus "Varpo" suaugusiųjų gimnazija 100 kontroliuojamas 

280 290005860 Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 100 kontroliuojamas 

281 190981237 Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras 100 kontroliuojamas 

282 190016699 Vilniaus Vilkpėdės lopšelis-darželis 100 kontroliuojamas 

283 191715435 Vilniaus Pavilnio progimnazija 100 kontroliuojamas 

284 190978974 Vilniaus "Vilnios" pagrindinė mokykla 100 kontroliuojamas 

285 190034188 Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras 100 kontroliuojamas 

286 190002379 Vilniaus Viršuliškių mokykla 100 kontroliuojamas 

287 300134269 Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 100 kontroliuojamas 

288 195472468 Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

289 190009167 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

290 190001462 Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija 100 kontroliuojamas 

291 191713046 Vilniaus Volungės darželis-mokykla 100 kontroliuojamas 

292 191713231 Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla 100 kontroliuojamas 

293 190007910 Vilniaus "Žaros" gimnazija 100 kontroliuojamas 

294 190008827 Vilniaus Žemynos gimnazija 100 kontroliuojamas 

295 295472120 Vilniaus Žemynos progimnazija 100 kontroliuojamas 

296 195007921 Vilniaus Žėručio pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

297 190022638 Vilniaus "Žiburio" pradinė mokykla 100 kontroliuojamas 

298 190009733 Vilniaus "Židinio" suaugusiųjų gimnazija 100 kontroliuojamas 

299 290003090 Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija 100 kontroliuojamas 

300 190015825 Vilniaus "Žilvinėlio" lopšelis-darželis 100 kontroliuojamas 

301 190000360 Vilniaus Žirmūnų gimnazija 100 kontroliuojamas 

302 191663472 Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas 100 kontroliuojamas 

303 190001081 Vilniaus Žvėryno gimnazija 100 kontroliuojamas 

304 302699057 VšĮ „Vilniaus kino biuras 100 kontroliuojamas 

305 125967014 VšĮ "Northtown Vilnius" 100 kontroliuojamas 

306 302705154 VšĮ „Vilniaus miesto parkai“     100 kontroliuojamas 

307 124191166 VšĮ „Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra““  100 kontroliuojamas 

308 302682862 VšĮ "Active Vilnius" 100 kontroliuojamas 

309 122240248 VšĮ „Skalvijos“ kino centras  100 kontroliuojamas 

310 126053783 VšĮ „Užupio meno inkubatorius“  100 kontroliuojamas 

311 224191690 VšĮ „Vilniaus Rotušė“  100 kontroliuojamas 

312 191590768 VšĮ Kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai 100 kontroliuojamas 

313 226190740 VšĮ „Vilniaus festivaliai“   100 kontroliuojamas 

314 300653520 VšĮ Jono Meko vizualiųjų menų centras 100 kontroliuojamas 

315 303218377 VšĮ „Trakų Vokės dvaro sodyba“  100 kontroliuojamas 

316 124362553 VšĮ Vilniaus jaunimo informacijos ir savanorystės centras 100 kontroliuojamas 

317 123641468 VšĮ „GO Vilnius“  100 kontroliuojamas 

318 126142730 VšĮ Lietuvos energetikos muziejus  53,46 kontroliuojamas 

319 300662245 VšĮ „Atnaujinkime miestą“  100 kontroliuojamas 

320 124538688 VšĮ Markučių dienos veiklos centras  50 kontroliuojamas 

321 300024075 VšĮ Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija  50 kontroliuojamas 

322 125453454 VšĮ Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui 50 kontroliuojamas 

323 302785175 VšĮ „Azijos menų centras“  50 kontroliuojamas 

324 305607530 Vilniaus Gabijos gimnazija 100 kontroliuojamas 

325 305607594 Vilniaus Gabijos progimnazija 100 kontroliuojamas 

326 305471888 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto muziejus 100 kontroliuojamas 

327 305783083 VšĮ Vilniaus švietimo pažangos centras  100 kontroliuojamas 
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328 305758767 Viešoji įstaiga terapinio ugdymo centras "Aplink"  100 kontroliuojamas 

329 302877129 VšĮ Senjorų socialinės globos namai 100 kontroliuojamas 

330 305710548 Vilniaus regiono plėtros taryba  kontroliuojamas 

331 305935363 VšĮ Vilniaus miesto sporto mokykla ,,Sostinės tauras“  100 kontroliuojamas 

332 305935705 VšĮ Sostinės sporto centras  100 kontroliuojamas 

333 305935833 VšĮ Vilniaus miesto krepšinio mokykla 100 kontroliuojamas 

334 306058764 VšĮ „Vilnius UNESCO literatūros miestas“ 100 kontroliuojamas 

335 305956699 VšĮ Sostinės vaikų ir jaunimo centras 100 kontroliuojamas 

336 306154830 VšĮ "Neutralus klimatui Vilnius" 100 kontroliuojamas 

337 186449068 VšĮ "Senevita" 100 kontroliuojamas 

338 306009596 Vilniaus Vydūno progimnazija 100 kontroliuojamas 

339 306061689 Vilniaus lopšelis-darželis „Bajorėlis“ 100 kontroliuojamas 

340 306350882 VšĮ Vilniaus naktinis biuras 100 kontroliuojamas 

341 307004171 BĮ Vilniaus lopšelis-darželis „Vydūnėlis“ 100 kontroliuojamas 
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Audito ataskaitos „2024 metų 

Vilniaus miesto savivaldybės 

metinių ataskaitų rinkinio, 

biudžeto ir turto naudojimo 

teisėtumo vertinimas“ 

2.2 priedas 

Subjektų sąrašas, kurių duomenys įtraukti į Vilniaus miesto savivaldybės 2024 m. biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinį 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas 

1 Administracija 

2 Asociacija „Educado“ 

3 Asociacija „Menoklis“ 

4 Balseliai (privati ikimokyklinė įstaiga), VŠĮ 

5 Baltupių darželis VŠĮ 

6 Berry Kids Academy LT, UAB 

7 BĮ Markučių dvaro muziejus 

8 BĮ Valakampių socialinių paslaugų namai 

9 BĮ Vilniaus „Vilko pėdos“ namai 

10 BĮ Vilniaus Fabijoniškių socialinių paslaugų namai 

11 BĮ Vilniaus Lakštingalos namai 

12 BĮ Vilniaus miesto krizių centras 

13 BĮ Vilniaus miesto socialinių paslaugų centras 

14 BĮ Vilniaus vaikų socialinės globos namai „Gilė“ 

15 BĮ Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos namai 

16 Biudžetinė įstaiga „Skaitlis“ 

17 Blaivios pramogos, VŠĮ 

18 Dienos centras Boružėlės VŠĮ 

19 Dienos centras Šviesa BĮ 

20 Geniukas, VŠĮ 

21 Geresnė mokykla 

22 Grigiškių "Šviesos" gimnazija 

23 Grigiškių kultūros centras 

24 Karoliniškių gimnazija 

25 Kirtimų kultūros centras 

26 Kontrolės ir audito tarnyba 

27 Licėjus „Sokratus“, VšĮ 

28 M.K.Čiurlionio namai 

29 Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus 

30 Marinos Mižigurskajos privati gimnazija 

31 MB „Buratino“ mokyklėlė 

32 MB „Daržiukas“ 

33 MB „Katino Dienelės“ mokykla 

34 MB „Katino dienelės” 

35 MB „Mylimukas“ 

36 MB „Mylimukų darželis“ 
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37 MB „Prasminga jaunystė“ 

38 MB „Skonio ponas“  

39 MB „Universitetas mažiemus” 

40 MB 'Apelsinų pieva plius' 

41 MB Ugdymo ir laisvalaikio centras „Aviliukas“ 

42 Metų laikai VŠĮ 

43 Montesori metodo centras VŠĮ 

44 Namelis medyje vaikų darželis (privati ikimokyklinė įstaiga), VŠĮ 

45 Naujosios Vilnios kultūros centras 

46 Nevalstybinis vaikų darželis ,,Nendrė” 

47 Nykštukėliai, MB 

48 Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija 

49 Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcija BĮ 

50 Privati ikimokyklinė įstaiga Neformalaus ugdymo asociacija "Abadelė" 

51 Privati ikimokyklinė įstaiga Viešoji įstaiga „Bamblys“ 

52 Privati ikimokyklinė įstaiga Viešoji įstaiga Bajorų vaikų lopšelis-darželis „Šypsenėlė“ 

53 Privati ikimokyklinė įstaiga Viešoji įstaiga Katalikiškas vaikų darželis "Mažutėliams" 

54 Privati ikimokyklinė įtaiga UAB „Vaikystės Sodas“ 

55 Privati ikimokyklinė įtaiga Viešoji įstaiga „Balsių darželis“ 

56 Privati pradinė įstaiga Šv. Juozapo mokykla 

57 Privati vidurinė įstaiga Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje 

58 Psichologinė pedagoginė tarnyba 

59 Romų visuomenės centras VŠĮ 

60 Ruduo-pavasaris VŠĮ 

61 Saulės privati gimnazija VŠĮ 

62 Saulės zuikučiai (privati ikimokyklinė įstaiga), VŠĮ 

63 Šaltinėlio privati m-kla VŠĮ 

64 Šiuolaikinės mokyklos centras (privati vidurinė mokykla), VŠĮ 

65 UAB "Ateities laboratorija" 

66 UAB "Loveri" 

67 UAB "Pilna diena" 

68 UAB "Vaikystės stebuklas" 

69 UAB „Abadėlės darželis“ 

70 UAB „Apvalaus kvadrato mokykla“ 

71 UAB „Basa pieva“ 

72 UAB „Klaužados“ 

73 UAB „MD LT“ 

74 UAB „Mokykla Šiaurės licėjus“ 

75 UAB „Muzikija“ 

76 UAB „Pabirutis“ 

77 UAB „Pažinimo medis“ 

78 UAB „PUM plius“ 

79 UAB „Superdarželiai“ 

80 UAB „Šiaurės darželiai“ 

81 UAB „Tangramo grupė“ 

82 UAB „Taškius” 

83 UAB „TEMEM“ 
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84 UAB „The British School of Vilnius“ 

85 UAB „Vaikystės spalvos“ 

86 UAB 7 intelektai 

87 UAB Atradimų skrynia 

88 UAB Baltų šalis 

89 UAB Clever monkeys 

90 UAB Karalienės Mortos mokykla 

91 UAB Majaus Sapnas 

92 UAB Mįslius 

93 UAB Royal Russell School Vilnius 

94 UAB Stembridge LT 

95 Vaikystės takas VŠĮ 

96 Vaiko medis, VŠĮ 

97 Vaikų meninė studija Diemedis 

98 Viešoji įstaiga "Mažasis trinapolis" 

99 Viešoji įstaiga „Auginu vaiką“ 

100 Viešoji įstaiga „D & D school“ 

101 Viešoji įstaiga „Geltonų plytų kelias“ 

102 Viešoji įstaiga „Karaliukų akademija“ 

103 Viešoji įstaiga „Sarmatika“ 

104 Viešoji įstaiga Pozityvaus ugdymo institutas 

105 Viešoji įstaiga Sostinės sporto centras 

106 Viešoji įstaiga Sostinės vaikų ir jaunimo centras 

107 Viešoji įstaiga Šeimos ugdymo centras 

108 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto krepšinio mokykla 

109 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto sporto mokykla Sostinės tauras 

110 

Viešosios įstaigos "Vaivorykštės tako" gimnazijos Vilniaus filialas (VšĮ „Vaivorykštės tako“ pagrindinės 

mokyklos Vilniaus filialas) 

111 Vilniaus "Ateities" mokykla 

112 Vilniaus "Atgajos" specialioji mokykla 

113 Vilniaus "Atžalyno" mokykla-darželis 

114 Vilniaus "Aušros" mokykla-darželis 

115 Vilniaus "Ąžuolyno" progimnazija 

116 Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla 

117 Vilniaus "Gijos" jaunimo mokykla 

118 Vilniaus "Juventos" gimnazija 

119 Vilniaus "Laisvės" gimnazija 

120 Vilniaus "Minties" gimnazija 

121 Vilniaus "Pelėdos" pradinė mokykla 

122 Vilniaus "Ryto" progimnazija 

123 Vilniaus "Santaros" gimnazija 

124 Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras 

125 Vilniaus "Spindulio" progimnazija 

126 Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla 

127 Vilniaus "Varpo" suaugusiųjų gimnazija 

128 Vilniaus "Vilnios" pagrindinė mokykla 

129 Vilniaus "Vilties" specialioji mokykla-daugiafunkcinis centras 
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130 Vilniaus "Žaros" gimnazija 

131 Vilniaus "Žiburio" pradinė mokykla 

132 Vilniaus "Židinio" suaugusiųjų gimnazija 

133 Vilniaus "Žilvinėlio" lopšelis-darželis 

134 Vilniaus „Vyčio“ gimnazija 

135 Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija  

136 Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus 

137 Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija 

138 Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

139 Vilniaus Antakalnio atviras jaunimo centras 

140 Vilniaus Antakalnio gimnazija 

141 Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla 

142 Vilniaus Antakalnio progimnazija 

143 Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija 

144 Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes" 

145 Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos  mokykla 

146 Vilniaus Balsių progimnazija 

147 Vilniaus Baltupių progimnazija 

148 Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija 

149 Vilniaus Birutės darželis 

150 Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla 

151 Vilniaus chorinio dainavimo m-kla ,,Liepaitės” 

152 Vilniaus darželis - mokykla "Dainorėliai" 

153 Vilniaus darželis - mokykla "Vaivorykštė" 

154 Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas" 

155 Vilniaus darželis-mokykla "Saulutė" 

156 Vilniaus darželis-mokykla "Svaja" 

157 Vilniaus darželis-mokykla "Šaltinėlis" 

158 Vilniaus darželis-mokykla ,,Vilija" 

159 Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija 

160 Vilniaus etninės kultūros centras 

161 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 

162 Vilniaus Filaretų pradinė mokykla 

163 Vilniaus Gabijos gimnazija 

164 Vilniaus Gabijos progimnazija 

165 Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo centras 

166 Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjus 

167 Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija 

168 Vilniaus Grigiškių meno mokykla 

169 Vilniaus jaunimo politikos centras 

170 Vilniaus Jaunųjų turistų centras 

171 Vilniaus Jeruzalės progimnazija 

172 Vilniaus jėzuitų gimnazija 

173 Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija 

174 Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija 

175 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija 

176 Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokykla 



 37 

177 Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras 

178 Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija 

179 Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokykla 

180 Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija 

181 Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 

182 Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla 

183 Vilniaus kolegijos edukacijos centro darželis „Vikutis“ 

184 Vilniaus krikščionių gimnazija (Vilniaus krikščionių mokykla) 

185 Vilniaus kultūros centras 

186 Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija 

187 Vilniaus Lazdynų mokykla 

188 Vilniaus Levo Karsavino mokykla 

189 Vilniaus licėjus 

190 Vilniaus Liepkalnio mokykla 

191 Vilniaus lopšelis darželis "Saulėgrąža" 

192 Vilniaus lopšelis-darželis "Aitvaras" 

193 Vilniaus lopšelis-darželis "Atžalėlės" 

194 Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė" 

195 Vilniaus lopšelis-darželis "Ąžuolas" 

196 Vilniaus lopšelis-darželis "Bajorėlis" 

197 Vilniaus lopšelis-darželis "Bangelė" 

198 Vilniaus lopšelis-darželis "Berželis" 

199 Vilniaus lopšelis-darželis "Bitutė" 

200 Vilniaus lopšelis-darželis "Boružėlė" 

201 Vilniaus lopšelis-darželis "Coliukė" 

202 Vilniaus lopšelis-darželis "Daigelis" 

203 Vilniaus lopšelis-darželis "Delfinukas" 

204 Vilniaus lopšelis-darželis "Drevinukas" 

205 Vilniaus lopšelis-darželis "Drugelis" 

206 Vilniaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" 

207 Vilniaus lopšelis-darželis "Eglutė" 

208 Vilniaus lopšelis-darželis "Gabijėlė" 

209 Vilniaus lopšelis-darželis "Gėlynas" 

210 Vilniaus lopšelis-darželis "Gelvonėlis" 

211 Vilniaus lopšelis-darželis "Geniukų kalvė" 

212 Vilniaus lopšelis-darželis "Gervelė" 

213 Vilniaus lopšelis-darželis "Giliukas" 

214 Vilniaus lopšelis-darželis "Gilužis" 

215 Vilniaus lopšelis-darželis "Gintarėlis" 

216 Vilniaus lopšelis-darželis "Giraitė" 

217 Vilniaus lopšelis-darželis "Gluosnis" 

218 Vilniaus lopšelis-darželis "Gudrutis" 

219 Vilniaus lopšelis-darželis "Jurginėlis" 

220 Vilniaus lopšelis-darželis "Justinukas" 

221 Vilniaus lopšelis-darželis "Karuselė" 

222 Vilniaus lopšelis-darželis "Kaštonas" 

223 Vilniaus lopšelis-darželis "Kodėlčiukas" 
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224 Vilniaus lopšelis-darželis "Krivūlė" 

225 Vilniaus lopšelis-darželis "Kūlverstukas" 

226 Vilniaus lopšelis-darželis "Kurpaitė" 

227 Vilniaus lopšelis-darželis "Lakštingala" 

228 Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis" 

229 Vilniaus lopšelis-darželis "Lazdynėlis" 

230 Vilniaus lopšelis-darželis "Liepsnelė" 

231 Vilniaus lopšelis-darželis "Malūnėlis" 

232 Vilniaus lopšelis-darželis "Mažylis" 

233 Vilniaus lopšelis-darželis "Medynėlis" 

234 Vilniaus lopšelis-darželis "Molinukas" 

235 Vilniaus lopšelis-darželis "Naminukas" 

236 Vilniaus lopšelis-darželis "Nykštukas" 

237 Vilniaus lopšelis-darželis "Obelėlė" 

238 Vilniaus lopšelis-darželis "Ozas" 

239 Vilniaus lopšelis-darželis "Pabiručiai" 

240 Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas" 

241 Vilniaus lopšelis-darželis "Pakalnutė" 

242 Vilniaus lopšelis-darželis "Papartis" 

243 Vilniaus lopšelis-darželis "Pasaka" 

244 Vilniaus lopšelis-darželis "Pasakaitė" 

245 Vilniaus lopšelis-darželis "Paslaptis" 

246 Vilniaus lopšelis-darželis "Pelenė" 

247 Vilniaus lopšelis-darželis "Pilaitukas" 

248 Vilniaus lopšelis-darželis "Pipiras" 

249 Vilniaus lopšelis-darželis "Prie pasakų parko" 

250 Vilniaus lopšelis-darželis "Pumpurėlis" 

251 Vilniaus lopšelis-darželis "Puriena" 

252 Vilniaus lopšelis-darželis "Pušaitė" 

253 Vilniaus lopšelis-darželis "Pušynėlis" 

254 Vilniaus lopšelis-darželis "Raktelis" 

255 Vilniaus lopšelis-darželis "Ramunėlė" 

256 Vilniaus lopšelis-darželis "Rasa" 

257 Vilniaus lopšelis-darželis "Riešutėlis" 

258 Vilniaus lopšelis-darželis "Rūta" 

259 Vilniaus lopšelis-darželis "Sadutė" 

260 Vilniaus lopšelis-darželis "Sakalėlis" 

261 Vilniaus lopšelis-darželis "Salvija" 

262 Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėtekis" 

263 Vilniaus lopšelis-darželis "Skroblinukas" 

264 Vilniaus lopšelis-darželis "Smalsučiai" 

265 Vilniaus lopšelis-darželis "Spygliukas" 

266 Vilniaus lopšelis-darželis "Spragtukas" 

267 Vilniaus lopšelis-darželis "Strazdelis" 

268 Vilniaus lopšelis-darželis "Šermukšnėlė" 

269 Vilniaus lopšelis-darželis "Šilelis" 

270 Vilniaus lopšelis-darželis "Šypsena" 
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271 Vilniaus lopšelis-darželis "Šnekutis" 

272 Vilniaus lopšelis-darželis "Švelnukas" 

273 Vilniaus lopšelis-darželis "Užupiukas" 

274 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" 

275 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėjelis" 

276 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis" 

277 Vilniaus lopšelis-darželis "Vėtrungė" 

278 Vilniaus lopšelis-darželis "Vydūnėlis" 

279 Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys" 

280 Vilniaus lopšelis-darželis "Vilnelė" 

281 Vilniaus lopšelis-darželis "Viltenė" 

282 Vilniaus lopšelis-darželis "Voveraitė" 

283 Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė" 

284 Vilniaus lopšelis-darželis "Želmenėliai" 

285 Vilniaus lopšelis-darželis "Žemyna" 

286 Vilniaus lopšelis-darželis "Žemuogėlė" 

287 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiburėlis" 

288 Vilniaus lopšelis-darželis "Žibutė" 

289 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiedas" 

290 Vilniaus lopšelis-darželis "Žilvitis" 

291 Vilniaus lopšelis-darželis "Žiogelis" 

292 Vilniaus lopšelis-darželis "Žirniukas" 

293 Vilniaus lopšelis-darželis "Žuvėdra" 

294 Vilniaus lopšelis-darželis "Žvangutis" 

295 Vilniaus lopšelis-darželis „Jovarėlis“ 

296 Vilniaus lopšelis-darželis „Rytas“ 

297 Vilniaus lopšelis-darželis „Sveikuolis“ 

298 Vilniaus lopšelis-darželis „Vandenis“ 

299 Vilniaus lopšelis-darželis „Žirmūnėliai“ 

300 Vilniaus lopšelis-darželis „Žolynas“ 

301 Vilniaus lopšelis-darželis 'Gandriukas' 

302 Vilniaus lopšelis-darželis ''Pelėda'' 

303 Vilniaus lopšelis-darželis ''Varpelis“ 

304 Vilniaus m. sav. Grigiškių lopšelis - darželis ,,Lokiuko giraitė' 

305 Vilniaus Maironio progimnazija 

306 Vilniaus Markučių lopšelis-darželis 

307 Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija 

308 Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 

309 Vilniaus memorialinių muziejų direkcija 

310 Vilniaus miesto centrinė biblioteka 

311 Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras „Šeimos slėnis“ 

312 Vilniaus miesto savivaldybės  Šv.Kristoforo kamerinis orkestras 

313 Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

314 Vilniaus miesto savivaldybės choras "Jauna muzika" 

315 Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 

316 Vilniaus mokymo centras 

317 Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 
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318 Vilniaus Montessori 

319 Vilniaus muzikos mokykla "Lyra" 

320 Vilniaus Naujamiesčio mokykla 

321 Vilniaus Naujininkų progimnazija 

322 Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namai 

323 Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 

324 Vilniaus Ozo gimnazija 

325 Vilniaus Panerių lopšelis-darželis 

326 Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 

327 Vilniaus Pavilnio progimnazija 

328 Vilniaus Petro Vileišio progimnazija 

329 Vilniaus Pilaitės gimnazija 

330 Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija 

331 Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla 

332 Vilniaus privati gimnazija 

333 Vilniaus Radvilų gimnazija 

334 Vilniaus Salininkų gimnazija 

335 Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis 

336 Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis 

337 Vilniaus saugaus miesto centras (VSMC) 

338 Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija 

339 Vilniaus Savivaldybės Grigiškių gimnazija 

340 Vilniaus Savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis ,,Pelėdžiukas" 

341 Vilniaus Savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis ,,Rugelis" 

342 Vilniaus Senvagės gimnazija 

343 Vilniaus ''Sietuvos'' progimnazija 

344 Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 

345 Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 

346 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 

347 Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija 

348 Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija 

349 Vilniaus Sostinės gimnazija 

350 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis" 

351 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Žolynėlis" 

352 Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 

353 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 

354 Vilniaus Šilo ugdymo centras 

355 Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 

356 Vilniaus šv. Jono Pauliaus II gimnazija 

357 Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija 

358 Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 

359 Vilniaus švietimo pažangos centras 

360 Vilniaus Taikos progimnazija 

361 Vilniaus tarptautinė m-kla VŠĮ 

362 Vilniaus tarptautinis prancūzų licėjus (Prancūzų pradinė mokykla) 

363 Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 

364 Vilniaus Trakų Vokės lopšelis-darželis 
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365 Vilniaus Tuskulėnų gimnazija 

366 Vilniaus Užupio gimnazija 

367 Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla 

368 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Jaunystė" 

369 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas" 

370 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Kregždutė" 

371 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Lakštingala" 

372 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras" 

373 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija" 

374 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė" 

375 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Žirmūnai" 

376 Vilniaus Valdorfo m-kla 

377 Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 

378 Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras 

379 Vilniaus Vydūno progimnazija 

380 Vilniaus Vilkpėdės lopšelis-darželis 

381 Vilniaus Viršuliškių mokykla 

382 Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 

383 Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla 

384 Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija 

385 Vilniaus Volungės darželis-mokykla 

386 Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla 

387 Vilniaus Žemynos progimnazija 

388 Vilniaus Žėručio pradinė mokykla 

389 Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazija 

390 Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

391 Vilniaus Žvėryno gimnazija 

392 VIMS Vilniaus tarptautinė Meridiano m-kla VŠĮ 

393 

Vytauto Didžiojo universitetas, buveinės adresas K. Donelaičio g. 58, (Švietimo akademijos vaikų darželis 

„Mažųjų akademija") 

394 Vyturio pradinė m-kla 

395 VšĮ "Bebenčiai" 

396 VšĮ "Geros pradžios" mokykla 

397 VŠĮ "Parko jonvabaliai" 

398 VšĮ "Tėvystės centras" 

399 VšĮ “Katino dienelės“ 

400 VšĮ „AGORA mokykla“ 

401 VšĮ „Augu kūrybingas“ 

402 VšĮ „Barborytė“ 

403 VšĮ „Bitės lingo“ 

404 VšĮ „Brialda“ 

405 VšĮ „Du Bambliai“ 

406 VšĮ „Euro darželis“ 

407 VŠĮ „Idėjų labirintas“ 

408 VšĮ „Jolitos Darželis“ 

409 VŠĮ „Kaladėlių miestelis“ 

410 VšĮ „Karalių pasaka“ 
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411 VšĮ „Keturi Bambliai“ 

412 VšĮ „Kiškių mokyklėlė“ 

413 VšĮ „Kvaksius“ 

414 VšĮ „Mamos Delne“ 

415 VŠĮ „Mano abėcėlė“ 

416 VšĮ „Mažas stebuklas“ 

417 VšĮ „Mėnulio vaikai“ 

418 VšĮ „Miesto vaikai“ filialas „Po palmėm“ 

419 VšĮ „Mįsliaus dirbtuvės“ 

420 VšĮ „Musė maišė“ 

421 VŠĮ „Muzikos studija“ 

422 VšĮ „Pupų pėdelis“ 

423 VšĮ „Rudnosiukas“ 

424 VšĮ „Smalsučių slėnis“ 

425 VšĮ „Trys bambliai“ 

426 VšĮ „Vaikystės vėjas“ 

427 VšĮ „Vaiko šypsena“ 

428 VšĮ „Vaikų ateitis“ 

429 VšĮ „Vaikų dvarelis“ 

430 VšĮ „Vaikų kiemelis“ 

431 VšĮ „Varniukai“ 

432 VšĮ „Vilniaus humanistinė mokykla“ 

433 VšĮ „Zebriukas“ 

434 VšĮ „Žemės aidas“ 

435 VšĮ Charkivo mokykla Gravitacija 

436 VŠĮ darželis mokyklėlė „Vėžliukas“ 

437 VšĮ Demokratinė mokykla 

438 VšĮ Gedimino miesto mokykla 

439 VšĮ Gravitas schola 

440 VšĮ Guliverio Akademija 

441 VšĮ I. Lauciuvienės darželis mokykla „Dūzginėlio bitutės“ 

442 VšĮ J. Matulaičio šeimos pagalbos centras 

443 VŠĮ Koriuko vaikai 

444 VšĮ Krikščioniškas vaikų darželis 

445 VšĮ Lauko darželis 

446 VšĮ Mažieji spinduliukai 

447 VŠĮ Mažyliai 

448 VšĮ Menachemo gimnazija 

449 VšĮ Mokymo centras „NeoZebra“ 

450 VšĮ Pažinimo licėjus 

451 VšĮ Senjorų socialinės globos namai 

452 VšĮ Smėlio pilys 

453 VŠĮ Svajonių darželis 

454 VšĮ Tarptautinė Ukrainos mokykla 

455 VšĮ Vaikystė 

456 VšĮ Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo licėjus "Forumas" 

457 VšĮ vaikų priežiūros centras „Pėdutės“ 
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458 VšĮ Varnų sala 

459 VŠĮ vedinis vaikų darželis „Dvaraka“ 

460 VŠĮ Vilniaus inžinerijos ir technologijų licėjus 

461 VšĮ Vilniaus Policijos Klubas Vaikams ir Jaunimui 

462 VŠĮ Žaidimų laboratorija 

463 VšĮ Žaliasis Valdorfo darželis 

464 Žemynos gimnazija 

 


